
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. rugsėjo 18 d.

Nr. 2020-262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  200
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  200
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 209
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  222
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 4896825

Uždaroji akcinė bendrovė "Toksika" (įmonės kodas 244670310, buveinė Kuro g. 15, Vilnius LT-02300) praneša, kad
bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2020 m. spalio 8 d. 10 val. bendrovės patalpose Mėnulio g. 11-704, Vilniuje,
šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl atlygio nepriklausomiems UAB "Toksika" valdybos nariams už 2020 m. III ketvirtį skyrimo.
2. Dėl UAB "Toksika" generalinio direktoriaus darbo užmokesčio nustatymo tvarkos, patvirtintos UAB "Toksika" eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo, įvykusio 2016 m. balandžio 29 d., pakeitimo.
Susipažinti su susirinkimo dokumentais galima bendrovės patalpose Mėnulio g. 11-704,  Vilniuje ne vėliau kaip likus 10
dienų iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi  pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Cruise Training Solutions, UAB, kodas 303065216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4895884

Cruise Training Solutions, UAB, įmonės kodas 303065216, buveinės adresas Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1, praneša,
kad 2020 m. rugsėjo 04 d. Cruise Training Solutions, UAB vienintelis akcininkas priėmė sprendimą nutraukti veiklą ir
likviduoti Cruise Training Solutions, UAB. Duomenys apie likviduojamą Cruise Training Solutions, UAB yra kaupiami
Juridinių asmenų registre. Susipažinti su Cruise Training Solutions, UAB dokumentais ir metinėmis finansinėmis
ataskaitomis darbo metu galima adresu Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1.

- - -

MB "Technogama", kodas 304942077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Volungių g. 4
Pranešimo Nr. 4896717

Likviduojama MB "Technogama" (kodas 304942077).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 4

Viktoro Stropaus individuali plataus vartojimo prekių gamybos įmonė, kodas 169703977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ežero g. 29
Pranešimo Nr. 4896725

Pranešame, kad Viktoras Stropus, V. Stropaus plataus vartojimo prekių gamybos įmonės (kodas 169703977), adresas
Ežero g. 29, Plungė, savininkas, 2020-09-15 priėmė sprendimą likviduoti įmonę. Likvidatoriumi paskirtas Viktoras
Stropus.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

"Agdconsulta", UAB, kodas 305621074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4895881

Informuojame, kad "Agdconsulta", UAB, juridinio asmens kodas 305621074, registruota adresu Vilnius, Latvių g. 19A-7,
keičia pavadinimą į "Redirect Group", UAB.

- - -

UAB "TRANS DS", kodas 301150041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4895883

Informuojame, kad vadovaujantis 2020 m. rugsėjo 14 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "TRANS DS" pavadinimas
keičiamas į UAB Transaim.

- - -

PayRay, UAB, kodas 304862948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4896709

Informuojame, kad PayRay, UAB (juridinio asmens kodas - 304862948; buveinės adresas - Lvovo g. 25-702, Vilnius)
keičia pavadinimą į PayRay Bank, UAB.

- - -

UAB "Vytauto nuoma", kodas 303536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 21-3
Pranešimo Nr. 4896726

UAB "Vytauto nuoma" (kodas 303536878, buveinės adresas Lyros g. 21-3, Šiauliai) keičiamas pavadinimas į UAB "Vg
transport" ir didinamas įmonės kapitalas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 5

- - -

ALIBI FX, UAB, kodas 302554581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-12
Pranešimo Nr. 4896751

Pranešame, kad 2020 m. rugsėjo 10 d.  ALIBI FX, UAB, įmonės kodas 302554581, buveinės adresas:  Šeškinės g.
67-12, Vilnius (toliau - Bendrovė) vienintelis akcininkas priemė sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą į EASYSEO
UAB. Bendrovės pavadinimas bus pakeistas įregistravus naują Bendrovės įstatų redakciją Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre.

- - -

UAB "Rožių slėnis", kodas 126422725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4896790

UAB "Rožių slėnis" (juridinio asmens kodas 126422725, adresas J. Basanavičiaus g. 41, Vilnius) (toliau - Bendrovė),
ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo, kurio duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras", praneša, kad
Bendrovės pavadinimas keičiamas į UAB "Nemokumo ekspertai".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Fashion House VIELIUS", kodas 302526393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4895743

Pranešame apie parengtas UAB "Fashion House VIELIUS" (j.a.k. 302526393) reorganizavimo sąlygas. Jose numatytas
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre registruotų UAB Logistus 3PL (j.a.k. 300578530), UAB "Trade Service
Baltic" (j.a.k. 300074509), UAB "Carneta" (j.a.k. 302526386), UAB "Auksinis meistras" (j.a.k. 302483294) ir UAB "Fashion
House VIELIUS" (j.a.k. 302526393) reorganizavimas prijungimo būdu, kai UAB Logistus 3PL yra reorganizavime
dalyvaujanti bendrovė, prie jos prijungiamos reorganizuojamos UAB "Trade Service Baltic", UAB "Carneta", UAB
"Auksinis meistras" ir UAB "Fashion House VIELIUS", jos po reorganizavimo baigia veiklą. UAB Logistus 3PL po
reorganizavimo tęs veiklą, perims prijungiamų bendrovių turtą, teises ir pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal
perdavimo-priėmimo aktą, kuris bus pasirašomas ne vėliau kaip reorganizuojamų bendrovių išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dieną. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti adresu Šaltinių g. 26-30,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės advokatą Rimgaudą Černių, tel. +370-616-70277, el.
p. rimgaudas.cernius@yves.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis meistras", kodas 302483294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4895854

Pranešame apie parengtas Uždarosios akcinės bendrovės "Auksinis meistras"  (j.a.k. 302483294) reorganizavimo
sąlygas. Jose numatytas Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre registruotų UAB Logistus 3PL (j.a.k.
300578530), UAB "Trade Service Baltic" (j.a.k. 300074509), UAB "Carneta" (j.a.k. 302526386), UAB "Fashion
House VIELIUS" (j.a.k. 302526393) ir Uždarosios akcinės bendrovės "Auksinis meistras" (j.a.k. 302483294)
reorganizavimas prijungimo būdu, kai UAB Logistus 3PL yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, prie jos prijungiamos
reorganizuojamos UAB "Trade Service Baltic", UAB "Carneta", Uždaroji  akcinė bendrovė "Auksinis meistras" ir UAB
"Fashion House VIELIUS", jos po reorganizavimo baigia veiklą. UAB Logistus 3PL po reorganizavimo tęs veiklą,
perims prijungiamų bendrovių turtą, teises ir pareigas bei įtrauks į savo apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 6

kuris bus pasirašomas ne vėliau kaip reorganizuojamų bendrovių išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dieną. Su
reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti adresu Šaltinių g. 26-30, Vilnius, darbo dienomis nuo
9 iki 16 val., teirautis pas bendrovės advokatą Rimgaudą Černių, tel. +370-616-70277, el. p. rimgaudas.cernius@yves.lt.

- - -

UAB "Klaipėdos laivų remontas", kodas 141862023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 10
Pranešimo Nr. 4895882

PRANEŠIMAS APIE  UAB "Kruizinių laivų terminalas" IR UAB "Klaipėdos laivų remontas" REORGANIZAVIMĄ
Pranešame, kad yra parengtos  UAB "Kruizinių laivų terminalas" (toliau - Kruizinių laivų terminalas) ir UAB "Klaipėdos
laivų remontas" (toliau - Klaipėdos laivų remontas) reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. Reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos bendrovės:
1.1. Kruizinių laivų terminalas  -  reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (pavadinimas -  UAB "Kruizinių laivų terminalas",
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė -  Priešpilio g. 9, Klaipėda, juridinio asmens kodas 140355654, PVM
mokėtojo kodas LT403556515, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas -
Valstybės įmonė  Registrų centras);
1.2. Klaipėdos laivų remontas - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas - UAB "Klaipėdos laivų remontas", teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Perkėlos g. 10, Klaipėda, juridinio asmens kodas 141862023, PVM mokėtojo kodas
LT418620219, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas -  Valstybės įmonė
Registrų centras);
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu Kruizinių laivų terminalas ir Klaipėdos laivų
remontas yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant UAB
"Klaipėdos laivų remontas", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Kruizinių laivų
terminalas", kuri po reorganizavimo perims visą Klaipėdos laivų remonto turtą, teises ir pareigas ir tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo Klaipėdos laivų remonto teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereina Kruizinių
laivų terminalui ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
4. Su dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., įstatymų nustatyta tvarka
galima susipažinti po šio pranešimo paskelbimo, atvykus į Kruizinių laivų terminalo buveinę, esančią adresu Priešpilio
g. 9, Klaipėda, darbo dienomis: pirmadieniais - ketvirtadieniais  nuo 8:30 val. iki 16.00 val., penktadieniais nuo 8:30 val.
iki 14:00 val., tel. (8 46) 490996, el.paštas: info@ports.lt.

UAB "Klaipėdos laivų  remontas" vadovas.

- - -

UAB "Litpro", kodas 300129998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4895885

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Litpro" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. Šeimyniškių g. 3; kodas: 300129998), UAB "Tempora mutantur" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinė:
Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija; kodas: 302465257) ir UAB "Greiti sprendimai" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė; buveinė: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 77; kodas: 302337827) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės
reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant UAB ,,Litpro" ir UAB "Tempora mutantur" (reorganizuojamos bendrovės),
kurių veikla pasibaigia, prie UAB ,,Greiti sprendimai" (reorganizavime dalyvaujanti bendrovė), kuri tęsia veiklą ir kuriai
pereina visos reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos. Po reorganizavimo pasibaigiančių bendrovių turtas, teisės
ir pareigos; teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir turtas bei sandoriai
įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo 2020-11-01 dienos.

Su reorganizavimo sąlygomis, UAB ,,Greiti sprendimai" įstatų nauja redakcija; reorganizuojamų ir reorganizavime
dalyvaujančios bendrovių trijų paskutinių metų metine finansine atskaitomybe galima susipažinti adresu Miežių g. 8-16,
Vilniuje, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 16 valandos. Papildoma informacija teikiama telefonu 8 675 12129.

- - -

Marijampolės vaikų darželis "Linelis", kodas 190448723
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 7

Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 3
Pranešimo Nr. 4896752

Vadovaujantis  Marijampolės savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. 1-187 "Dėl sutikimo reorganizuoti
Marijampolės vaikų darželį "Linelis" prijungimo būdu prie Marijampolės vaikų lopšelio - darželio "Želmenėliai" skelbiame
apie parengtą Marijampolės vaikų darželio "Linelis" reorganizavimo, prijungiant ją prie Marijampolės vaikų lopšelio -
darželio "Želmenėliai" reorganizavimo sąlygų aprašą.
Reorganizuojamas juridinis asmuo:
Marijampolės vaikų darželis "Linelis", biudžetinė įstaiga, kodas 190448723, buveinė - Vasario 16-osios g. 3, Marijampolė,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią biudžetinę įstaigą - Juridinių asmenų registras.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Marijampolės vaikų lopšelis - darželis "Želmenėliai", biudžetinė įstaiga, kodas 190451281, buveinė - J. Žemaitės g. 25,
LT - 68263, Marijampolė, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią biudžetinę įstaigą - Juridinių asmenų
registras.
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Marijampolės vaikų darželis "Linelis" reorganizuojamas prijungiant jį  prie
Marijampolės vaikų lopšelio - darželio "Želmenėliai".
Po reorganizavimo pasibaigianti biudžetinė įstaiga - Marijampolės vaikų darželis "Linelis"  (Vasario 16-osios g. 3,
Marijampolė, juridinio asmens kodas 190448723).
Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga - Marijampolės vaikų lopšelis - darželis "Želmenėliai"( J. Žemaitės g. 25,
LT - 68263, Marijampolė, juridinio asmens kodas 190451281).
Marijampolės vaikų darželis "Linelis" teisės ir pareigos nuo 2021 m. sausio 4 d. pereina Marijampolės vaikų lopšeliui -
darželiui "Želmenėliai".
Susipažinti su parengtu Marijampolės vaikų darželio "Linelis" reorganizavimo prijungimo būdu prie Marijampolės
lopšelio-darželio "Želmenėliai" sąlygų aprašu ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima lopšelio-darželio
"Želmenėliai" buveinėje (J. Žemaitės  g., 25, Marijampolė LT-68263.), Marijampolės vaikų darželio "Linelis" buveinėje
(Vasario 16-osios g. 3., Marijampolė) darbo dienomis. Taip pat informaciją galima rasti minėtų įstaigų interneto svetainėse
www.darzelislinelis.lt,  www.zelmeneliaimd.lt

Vaikų darželio "Linelis"
direktoriaus pavaduotoja,laikinai atliekanti
direktoriaus pareigines funkcijas Aušra Tumelienė.

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Želmenėliai", kodas 190451281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 25
Pranešimo Nr. 4896753

Vadovaujantis  Marijampolės savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. 1-187 "Dėl sutikimo reorganizuoti
Marijampolės vaikų darželį "Linelis" prijungimo būdu prie Marijampolės vaikų lopšelio - darželio "Želmenėliai" skelbiame
apie parengtą Marijampolės vaikų darželio "Linelis" reorganizavimo, prijungiant ją prie Marijampolės vaikų lopšelio -
darželio "Želmenėliai" reorganizavimo sąlygų aprašą.
Reorganizuojamas juridinis asmuo:
Marijampolės vaikų darželis "Linelis", biudžetinė įstaiga, kodas 190448723, buveinė - Vasario 16-osios g. 3, Marijampolė,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią biudžetinę įstaigą - Juridinių asmenų registras.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Marijampolės vaikų lopšelis - darželis "Želmenėliai", biudžetinė įstaiga, kodas 190451281, buveinė - J. Žemaitės g. 25,
LT - 68263, Marijampolė, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią biudžetinę įstaigą - Juridinių asmenų
registras.
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Marijampolės vaikų darželis "Linelis" reorganizuojamas prijungiant jį  prie
Marijampolės vaikų lopšelio - darželio "Želmenėliai".
Po reorganizavimo pasibaigianti biudžetinė įstaiga - Marijampolės vaikų darželis "Linelis"  (Vasario 16-osios g. 3,
Marijampolė, juridinio asmens kodas 190448723).
Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga - Marijampolės vaikų lopšelis - darželis "Želmenėliai"( J. Žemaitės g. 25,
LT - 68263, Marijampolė, juridinio asmens kodas 190451281).
Marijampolės vaikų darželis "Linelis" teisės ir pareigos nuo 2021 m. sausio 4 d. pereina Marijampolės vaikų lopšeliui -
darželiui "Želmenėliai".
Susipažinti su parengtu Marijampolės vaikų darželio "Linelis" reorganizavimo prijungimo būdu prie Marijampolės
lopšelio-darželio "Želmenėliai" sąlygų aprašu ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima lopšelio-darželio
"Želmenėliai" buveinėje (J. Žemaitės  g., 25, Marijampolė LT-68263.), Marijampolės vaikų darželio "Linelis" buveinėje



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 8

(Vasario 16-osios g. 3., Marijampolė) darbo dienomis. Taip pat informaciją galima rasti minėtų įstaigų interneto svetainėse
www.darzelislinelis.lt,  www.zelmeneliaimd.lt

Vaikų lopšelio - darželio "Želmenėliai" direktorė Rita Maksimavičienė.

- - -

UAB "Kruizinių laivų terminalas", kodas 140355654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4896764

PRANEŠIMAS APIE UAB "KRUIZINIŲ LAIVŲ TERMINALAS" IR UAB "KLAIPĖDOS LAIVŲ REMONTAS"
REORGANIZAVIMĄ

Pranešame, kad yra parengtos  UAB "Kruizinių laivų terminalas" (toliau - Kruizinių laivų terminalas) ir UAB "Klaipėdos
laivų remontas" (toliau - Klaipėdos laivų remontas) reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. Reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos bendrovės:
1.1. Kruizinių laivų terminalas  -  reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (pavadinimas -  UAB "Kruizinių laivų terminalas",
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė -  Priešpilio g. 9, Klaipėda, juridinio asmens kodas 140355654, PVM
mokėtojo kodas LT403556515, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas -
Valstybės įmonė  Registrų centras);
1.2. Klaipėdos laivų remontas - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas - UAB "Klaipėdos laivų remontas", teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Perkėlos g. 10, Klaipėda, juridinio asmens kodas 141862023, PVM mokėtojo kodas
LT418620219, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas -  Valstybės įmonė
Registrų centras);
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu Kruizinių laivų terminalas ir Klaipėdos laivų
remontas yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant UAB
"Klaipėdos laivų remontas", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Kruizinių laivų
terminalas", kuri po reorganizavimo perims visą Klaipėdos laivų remonto turtą, teises ir pareigas ir tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo Klaipėdos laivų remonto teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereina Kruizinių
laivų terminalui ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
4. Su dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., įstatymų nustatyta tvarka
galima susipažinti po šio pranešimo paskelbimo, atvykus į Kruizinių laivų terminalo buveinę, esančią adresu Priešpilio
g. 9, Klaipėda, darbo dienomis: pirmadieniais - ketvirtadieniais  nuo 8:30 val. iki 16.00 val., penktadieniais nuo 8:30 val.
iki 14:00 val., tel. (8 46) 490996, el.paštas: info@ports.lt.

UAB "Kruizinių laivų terminalas" vadovas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 9

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "AC3 technologijos", kodas 304910122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4896727

- - -

UAB "Nikoletė", kodas 302763129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896728

- - -

UAB "Ralita", kodas 303010216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896729

- - -

UAB "Oneka", kodas 302997018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896730

- - -

UAB "NovoMin", kodas 303001402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896731

- - -

BERONA, UAB, kodas 303013205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896732

- - -

ADELLA, UAB, kodas 303015188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896733

- - -

M&S Europe, UAB, kodas 303000446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896734

- - -

Komra, UAB, kodas 303010198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896735

- - -

UAB "First Trade Empire", kodas 302997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896736

- - -

Etra International, UAB, kodas 302995533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896737

- - -

DOTIS, UAB, kodas 303007501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896738

- - -

Tradema, UAB, kodas 303025684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896739

- - -

UAB "DIMIRA Tech", kodas 303023181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896740

- - -

Luxdona, UAB, kodas 303025702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896741

- - -

LitVision, UAB, kodas 302762162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896742

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896743

- - -

UAB "EMIRO", kodas 302759547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896744

- - -

DUPRO GROUP, UAB, kodas 302771706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896745

- - -

Vestira, UAB, kodas 302741531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896746

- - -

TradeExport, UAB, kodas 302999439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896747

- - -

NorTrade, UAB, kodas 302834583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896748

- - -

UAB "Gamtos raida", kodas 304572628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4896749

- - -

VšĮ "RAMIOS BITĖS", kodas 300582443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 83-14
Pranešimo Nr. 4896750

- - -

UAB "Allhimik", kodas 303012224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896798

- - -

UAB "Turto ir verslo sprendimai", kodas 302987981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896799

- - -

UAB "RSM Team", kodas 302755837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4896805

- - -

UAB "Baltic business navigator", kodas 302947638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896807

- - -

Tenus, UAB, kodas 302947531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896808

- - -

Rusena, UAB, kodas 302947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896809

- - -

Ratėja, UAB, kodas 302977396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896810

- - -

UAB "JAVAD", kodas 302957422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896811

- - -

"EloJus", UAB, kodas 302977364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896812

- - -

UAB "Vilniaus miesto renovacija", kodas 302990511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896813

- - -

Vector Group, UAB, kodas 302995540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896814

- - -

UAB "Admena", kodas 302958937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896815

- - -

Dosa, UAB, kodas 302939666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896816

- - -

MB "Triobestas", kodas 302885318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896817

- - -

Vektrasa, UAB, kodas 302918309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896818

- - -

UAB "Mobilus knygynas", kodas 302914264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896819

- - -

UAB "Arnetus", kodas 302865842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896820

- - -

UAB "V.I.D. & Co", kodas 302835888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896821

- - -

UAB "Sorita", kodas 302845291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896822

- - -

UAB "Somita", kodas 302834601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896823

- - -

Daniel plus, UAB, kodas 302996350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896824

- - -

UAB "Kriptobitas", kodas 304909369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4896836

- - -

MB "Man stato", kodas 305231829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4896837

- - -

UAB "KGK kompanija", kodas 302807508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4896838

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

EURORISK SIA filialas, kodas 305614489
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 4896839

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: JANIS AVERCENKO.

- - -

GODEL TECHNOLOGIES EUROPE, UAB, kodas 305625329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4896840

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: MAKSIM KASINSKIJ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mainlink, kodas 305625336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4896841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: IGOR POLIŠČUK, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Premium NT", kodas 305625731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 12
Pranešimo Nr. 4896842

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: MINDAUGAS ANILIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deguonies Klinika, kodas 305625770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 4896843

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: JANINA MALINAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gabijėlės sporto klubas, kodas 305625788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896844

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Čiūnasta", kodas 305625795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, M. Akelaičio g. 3
Pranešimo Nr. 4896845

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: NERIJUS BERČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šnekučio sporto klubas, kodas 305625813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896846

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Patalpų nuoma renginiams", kodas 305625820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 4896847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: LUKAS KATKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LGR partneriai", kodas 305625382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Sėlių g. 5
Pranešimo Nr. 4896848

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: GEDIMINAS NEVULIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Traktas, UAB, kodas 305625891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4896849

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: AGNĖ RAIŠYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Betulus", kodas 305625934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4896850

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Motley Denim Baltics, kodas 305625959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4896851

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: MINGAILĖ BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nunukas", kodas 305626420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4D-2
Pranešimo Nr. 4896852

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ARAM FATIJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žilvinėlio sporto klubas, kodas 305625980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Obelėlės sporto klubas, kodas 305625998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896854

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paparčio sporto klubas, kodas 305626000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896855

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Geniukų kalvės sporto klubas, kodas 305626445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896856

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rasos sporto klubas, kodas 305626025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896857

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Beno paramos fondas, kodas 305626057
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 4896858

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: GABRIELĖ PULEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "HB school Vilnius", kodas 305626096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 4896859

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: GIEDRĖ GOLUBOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 19

- - -

MB Renginių ekspertas group, kodas 305626477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klumpaičių g. 4C-2
Pranešimo Nr. 4896860

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: TOMAS NIKITINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gireida", kodas 305626484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 80
Pranešimo Nr. 4896861

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: AURIMAS KISIELIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mambasita, kodas 305626139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-508
Pranešimo Nr. 4896862

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: AURIMAS ŠULNIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mikmoda", kodas 305625642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Molykų k., Vienkiemių g. 1
Pranešimo Nr. 4896863

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: MODESTAS MIKLAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vesara, kodas 305625667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4896864

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jacobs Transport", kodas 305625681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17
Pranešimo Nr. 4896865

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: NORAYR KHATCHATUR HAKOBYAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 20

- - -

MB "Modetrans", kodas 305625674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 13
Pranešimo Nr. 4896866

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: MODESTAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prancūziškas skonis", kodas 305625699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 16-42
Pranešimo Nr. 4896867

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: MIGLĖ VAIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Buildman", kodas 305625343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 12
Pranešimo Nr. 4896868

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: MINDAUGAS ANILIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autoparkas, kodas 305625717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4896869

Įregistravimo data: 2020-09-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Dantų ekspertai", kodas 305625724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-19
Pranešimo Nr. 4896870

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: AIVARAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltic analytica", kodas 305625350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 4-33
Pranešimo Nr. 4896871

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: EDGARAS SMIRNOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 21

- - -

MB Myli nemyli, kodas 305625749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Alksnių g. 3
Pranešimo Nr. 4896872

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: JUSTINA GARUNKŠTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Few Steps", kodas 305625368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4896873

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žibutės sporto klubas, kodas 305625756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896874

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lokiuko sporto klubas, kodas 305625763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896875

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žilvičio sporto klubas, kodas 305625375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896876

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kosmonautika", kodas 305625806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4896877

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ROBERTAS TALLAT KELPŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 22

Gelvonėlio sporto klubas, kodas 305625838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896878

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Asian food", kodas 305625845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4896879

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: SANGITA MITRA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skroblinuko sporto klubas, kodas 305625852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896880

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Autobrolių autoservisas, kodas 305625877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-10
Pranešimo Nr. 4896881

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS BUČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tatoin, kodas 305625902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-169
Pranešimo Nr. 4896882

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: TOMAS INSODA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Praktinė kūryba, kodas 305625400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 22-2
Pranešimo Nr. 4896883

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: GABRIELĖ GIRSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendruomenė "Kaštonas", kodas 305625927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 23

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Matuizų k., Užupio g. 15
Pranešimo Nr. 4896884

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: KRYSTINA VEREŠKO, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Grintransa, UAB, kodas 305626413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 4-15
Pranešimo Nr. 4896885

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: POVILAS GRINČUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 12700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Golfo vystymo asociacija, kodas 305625966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 28-19
Pranešimo Nr. 4896886

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: GEDIMINAS MACKELIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nemenčinės sporto klubas, kodas 305625973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896887

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vandenio sporto klubas, kodas 305626438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896888

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ANDRIUS ČERŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Enbela", kodas 305626018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 4A
Pranešimo Nr. 4896889

Įregistravimo data: 2020-09-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB RENOVACIO LT, kodas 305626032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4896890

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: VAIDOTAS BULOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ArtaudrA, kodas 305626064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4896891

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "4Brothers", kodas 305626071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4896892

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: LIUDVIK VOLCHONSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lepteko, kodas 305626089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Bažnyčios g. 2-8
Pranešimo Nr. 4896893

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: EGLĖ ŽILINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Savinta", kodas 305626491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4896894

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kebora LT", kodas 305626114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4896895

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Noriu visko, kodas 305626121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-18
Pranešimo Nr. 4896896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: SANDRA ILEKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fuga LT, UAB, kodas 305626146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4896897

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: EDGARAS ESKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sverige", kodas 305626153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 5
Pranešimo Nr. 4896898

Įregistravimo data: 2020-09-17. Vadovas: ČESLOVA MIKELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Labučio personalinė įmonė, kodas 125104851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 12-2
Pranešimo Nr. 4895887

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Kaštalianovo įmonė "Kelių eismas", kodas 133813560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219-401
Pranešimo Nr. 4895888

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Žvangulis", kodas 264751780
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Rudikų k.
Pranešimo Nr. 4895889

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Krivuliai", kodas 168536322
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rodų I k.
Pranešimo Nr. 4895890

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Lukoševičiaus paslaugų įmonė "Tonas", kodas 170047655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 26

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių skg. 4
Pranešimo Nr. 4895891

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "METINBAY", kodas 302550679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4895892

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "AM CAPITAL", kodas 303040711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4895893

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ IVAN BEREZUN "AVTODOR", kodas 303045427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4895894

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurofilmo servisas", kodas 303131901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 81A
Pranešimo Nr. 4895895

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Šeima Europa", kodas 302673888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 37
Pranešimo Nr. 4895896

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Borma", kodas 303410420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4895897

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Atmėja", kodas 304065500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-42
Pranešimo Nr. 4895898

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Teisingumo vartai", kodas 304426146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-194
Pranešimo Nr. 4895899

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Geri patarimai", kodas 304947793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 43B
Pranešimo Nr. 4895900

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Vietos dvasia", kodas 305060641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Babriškių k. 7
Pranešimo Nr. 4895901

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Bigbengas", kodas 304780604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4895902

Išregistravimo data: 2020-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "JUMS TIKS", kodas 302350874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4895905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIGI", kodas 172232624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šėtupio g. 20
Pranešimo Nr. 4895906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 28

UAB "Gopromas", kodas 304915767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 4895907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpių puodeliai", kodas 159785470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 4895908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Tenus, UAB, kodas 302947531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4895909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Areva", kodas 135165920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 141
Pranešimo Nr. 4895910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "RETAS", kodas 302443702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39
Pranešimo Nr. 4895911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Detecha", kodas 300079584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 66C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4895912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFODATA", kodas 241747520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-6
Pranešimo Nr. 4895913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Lietuvos Respublikos namų ir sklypų savininkų sąjunga, kodas 190684289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 288
Pranešimo Nr. 4895914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

Kuršėnų Autobusų parko profesinė sąjunga, kodas 300103149
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 4895915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Vytauto Juknos įmonė, kodas 144930611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-35
Pranešimo Nr. 4895916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Rasos sporto klubas, kodas 305626025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4895917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mokestina", kodas 304424736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4895918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

MB "Dearchitektura", kodas 305622105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4895919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

UAB Serbentų vaistinė, kodas 302300049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 22-4
Pranešimo Nr. 4895920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB "Transkita", kodas 302441936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-16
Pranešimo Nr. 4896921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

MB "Modetrans", kodas 305625674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 13
Pranešimo Nr. 4896922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aruga", kodas 303174386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 22
Pranešimo Nr. 4896923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Inaja", kodas 305553082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4896924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-14).

- - -

Gabijėlės sporto klubas, kodas 305625788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4896925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGINDRĖ", kodas 265773840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 4896926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17); Pranešimas apie
numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2020-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bėris", kodas 159960560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Čerpių g. 9
Pranešimo Nr. 4896927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "Addico", kodas 304783116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4896928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 32

- - -

Lietuvos jaunųjų stomatologų sąjunga, kodas 191983942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4896929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-15).

- - -

Krikščioniški našlaičių vaikų namai "Don Bosco", kodas 191424579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 4896930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

57-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124804929
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-16
Pranešimo Nr. 4896931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2020-09-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių atsistatydinimo (2020-09-15).

- - -

UAB "Ralita", kodas 303010216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZHONGSHAN GOLDEN KEY CO.", kodas 111487973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-35
Pranešimo Nr. 4896933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
užsienio juridinio asmens filialo įregistravimo; Įstatai.

- - -

Lietuvos Respublikos ir Baltarusijos Respublikos ekonominio bendradarbiavimo asociacija, kodas 300032524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 33

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 32A
Pranešimo Nr. 4896934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Laikinosios sostinės atsargos ir dimisijos karininkų draugijos Radviliškio skyrius, kodas 302589326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 1
Pranešimo Nr. 4896935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-09-17).

- - -

UAB "AUTOVIDA", kodas 276619740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 7 K7-11
Pranešimo Nr. 4896936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB "OKEANIKA", kodas 142061982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 4896937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

ASOCIACIJA "KAZBALT", kodas 125255223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 4896938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NYKŠTUKAS", kodas 120235715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Pakalniškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4896939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17).

- - -

V. Vaičiaus įmonė, kodas 125682054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-81
Pranešimo Nr. 4896940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16).

- - -

UAB "NIGMAX", kodas 260300260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Bažnyčios Mažoji g. 15
Pranešimo Nr. 4896941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Raseinių rajono gamtotyros klubas "TAISTĖ", kodas 172427873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 4896942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-15).

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Prienų skyrius, kodas 170797347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 35
Pranešimo Nr. 4896943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-15).

- - -

UAB "Aledina", kodas 303225642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-24
Pranešimo Nr. 4896944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-15); Įgaliojimas (2020-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 35

- - -

UAB "AMES Education", kodas 124928752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-3
Pranešimo Nr. 4896945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

APSKAITOS PASLAUGŲ BIRŽA, UAB, kodas 302766634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 4896946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Vitekus", kodas 303087216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k., Šiaulių g. 45
Pranešimo Nr. 4896947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "ROKEVIDA", kodas 300008886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilkmergėlės g. 12
Pranešimo Nr. 4896948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Mano namų stilius", kodas 305283587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-110
Pranešimo Nr. 4896949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-14 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Skanseno statyba", kodas 304324426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 4896950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-16); Įstatai (2020-09-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Australijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GAIVA", kodas 110013890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 7
Pranešimo Nr. 4896951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

MB "Dovainonių komunalinis ūkis", kodas 158863197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4896952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė
"Dovainonių komunalinis ūkis"); veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio narių susirinkimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-09-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-14); Nuostatai (2020-09-14).

- - -

UAB "Zebras LT", kodas 303960414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 143
Pranešimo Nr. 4896953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "R.R.W. medical trade UAB", kodas 110016324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8B-2
Pranešimo Nr. 4896954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 37

- - -

UAB "Artijas", kodas 301530702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vylingio g. 9
Pranešimo Nr. 4896955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "LUKNERA", kodas 123483865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-62
Pranešimo Nr. 4896956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Revestus", kodas 300531395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4896957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-09-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-16); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras (2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2020-09-16 (2020-09-16).

- - -

UAB "Vetslėnis", kodas 304458133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 28-16
Pranešimo Nr. 4896958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė leidybinė firma "Žingsniai", kodas 134918824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-12
Pranešimo Nr. 4896959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB Omberg investicijos, kodas 304307850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4896960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB "AUŠROS JUOSTA", kodas 142172979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-105
Pranešimo Nr. 4896961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17).

- - -

UAB VASAROS BRIZAS, kodas 303405423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4896962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB Sporto centras, kodas 304972729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4896963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

UAB "cargoGO Logistics", kodas 302337649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15A
Pranešimo Nr. 4896964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-09-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-09-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-15); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2020-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2020-09-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-09-15); Įgaliojimas (2020-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 39

- - -

UAB "Mes pastatysim", kodas 304885893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Virvių g. 4-4
Pranešimo Nr. 4896965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-09-15 (2020-09-15).

- - -

MB Karalevičiaus klinika, kodas 303167274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13-5
Pranešimo Nr. 4896966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Jonio agroservisas", kodas 234177340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-8
Pranešimo Nr. 4896967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl 2020-09-03 nutarties, kuria taikytos laikinosios
apsaugos priemonės, panaikinimo (2020-09-16).

- - -

MB "Nunukas", kodas 305626420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4D-2
Pranešimo Nr. 4896968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SK NANO-TEC AUTOKOSMETIKA LT", kodas 302599480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4896969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

DOTIS, UAB, kodas 303007501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4896970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "DC Solutions", kodas 302980378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 6D
Pranešimo Nr. 4896971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Salžymas", kodas 135827270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4896972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "Miško uoga", kodas 304702018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16
Pranešimo Nr. 4896973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-17).

- - -

UAB "Allhimik", kodas 303012224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Admena", kodas 302958937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 41

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

MB "Kebora LT", kodas 305626114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4896976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MEDIAR", kodas 302527919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4896977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-17).

- - -

UAB "hand2hand", kodas 305593340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 4896978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-16); Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB "Test Point", kodas 301635607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 4896979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

UAB "AUGUVA", kodas 301676835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 14-51
Pranešimo Nr. 4896980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

UAB "Agroventa", kodas 305432390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4896981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -

UAB "AGRA AURATA", kodas 301844254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4896982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "Ad limina", kodas 302434475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 4896983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-09-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-09-14).

- - -

MB "Jis.lt", kodas 304763829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-35
Pranešimo Nr. 4896984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Beižionių Šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191243073
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k.
Pranešimo Nr. 4896985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-09-14); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-09-14).

- - -

UAB "Sorita", kodas 302845291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 43

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "MAXRENT ir Ko", kodas 302826241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 173
Pranešimo Nr. 4896987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

UAB "Monsoon Investments", kodas 304724872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 4896988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "LILA Holdingas", kodas 302328080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4896989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

IT Logistic, UAB, kodas 305622048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 4896990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2020-09-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-09-16); Užsienio asmens pasas (2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -

Lietuvos - Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "LIETISRA", kodas 110014273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3-8
Pranešimo Nr. 4896991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolfa", kodas 159679111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k.
Pranešimo Nr. 4896992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

LIETUVOS MEDICININĖS ĮRANGOS GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 302523290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4896993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

Šakių rajono invalidų klubas "Karo vaikai", kodas 193105733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 4896994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS KERAMIKA", kodas 135798915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunimo a. 24
Pranešimo Nr. 4896995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

MB "Čiūnasta", kodas 305625795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, M. Akelaičio g. 3
Pranešimo Nr. 4896996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "X VESTA", kodas 301793240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 64-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 4896997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Turto valdymo fondas", kodas 302597732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4896998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Simple finance", kodas 305161626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4896999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-13).

- - -

UAB "EUROTRADE1", kodas 302501618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 4897000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Nomiteksas", kodas 302588427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 3
Pranešimo Nr. 4897001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "BENDRAS TURTAS", kodas 300110955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4897002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-16).

- - -

UAB Medilita, kodas 302645846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-98
Pranešimo Nr. 4897003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hemika", kodas 134668979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4897004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Apotheka Pharma Vaistinė UAB, kodas 304993189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Urbšio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4897005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-09-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-09);
Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių stumbras", kodas 144932249
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-1
Pranešimo Nr. 4897006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 47

UAB "Rokmeta", kodas 300068666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Lauko g. 29
Pranešimo Nr. 4897007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ola", kodas 164079883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4897008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Įstatai (2020-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas dėl veiklos tikslų pasikeitimo bei akcijų konvertavimo į eurus (2020-09-17).

- - -

Individuali įmonė "Auksinė šarka", kodas 304415694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 2-30
Pranešimo Nr. 4897009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMIRITA", kodas 223494880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 47-6
Pranešimo Nr. 4897010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4897011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-09-17); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 48

- - -

UAB "Kruizinių laivų terminalas", kodas 140355654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4897012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2020-09-16).

- - -

UAB ŪKELIS, kodas 302582118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "DANTŲ HARMONIJA - DENTAL HARMONY", kodas 300918748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-6A
Pranešimo Nr. 4897014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-15); Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -

UAB "Detritas", kodas 300818630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno g. 11
Pranešimo Nr. 4897015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PneumoCars, kodas 305157414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-22
Pranešimo Nr. 4897016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-17).

- - -

UAB "BVC", kodas 300011882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 112
Pranešimo Nr. 4897017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Cenzas", kodas 132772872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11A-6
Pranešimo Nr. 4897018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Noravit", kodas 302849215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 32
Pranešimo Nr. 4897019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17); Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

MB "Baltic analytica", kodas 305625350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 4-33
Pranešimo Nr. 4897020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Patalpų nuoma renginiams", kodas 305625820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 4897021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos - Italijos įmonė "AMBRA", kodas 110004546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 4897022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHAGARAS", kodas 125197745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 40
Pranešimo Nr. 4897023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Do projektai", kodas 304923461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4897024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16).

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų konsultacijos centras, kodas 304921898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 4897025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Vienintelio dalininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti juridinio asmens buveinės adresą, kadangi įmonė šiuo adresu įsigijo asmeninę nuosavybės teisę
į nekilnojamąjį daiktą. (2020-09-17).

- - -

MB "EIKETRE", kodas 302897555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Patrimpo g. 24
Pranešimo Nr. 4897026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

Tradema, UAB, kodas 303025684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 51

UAB "Forexera", kodas 300018300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Veterinarijos g. 42
Pranešimo Nr. 4897028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "Perfuro", kodas 304887905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-20
Pranešimo Nr. 4897029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-09-15).

- - -

UAB "Turto ir verslo sprendimai", kodas 302987981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB SIETUVĖ, kodas 302754450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

"Frostad" UAB, kodas 302946486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4897032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-17); Užsienio asmens pasas / Pasas (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

UAB "Agropartneriai", kodas 304064512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4897033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Įgaliojimas
(2020-02-06).

- - -

UAB "Ugninga", kodas 305349382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 43-1
Pranešimo Nr. 4897034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Įstatai (2020-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-14).

- - -

UAB "Ekspertus", kodas 302346502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-2
Pranešimo Nr. 4897035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Elinijos", kodas 305206929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-17
Pranešimo Nr. 4897036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -

UAB "Euroatletas", kodas 135970667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 80-37
Pranešimo Nr. 4897037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grukas", kodas 301531544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4897038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 53

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB MINIMAL STUDIO, kodas 302932981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-14
Pranešimo Nr. 4897039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERISTA", kodas 123500670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4897040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Renginių ekspertas group, kodas 305626477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klumpaičių g. 4C-2
Pranešimo Nr. 4897041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos karininkų sąjungos Jonavos skyrius, kodas 303123662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 7-10
Pranešimo Nr. 4897042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-09-17).

- - -

UAB "Terezo transportas", kodas 305188274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 1
Pranešimo Nr. 4897043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

TOLIMOJO SUSISIEKIMO MIKROAUTOBUSAIS VEŽĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 124907391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4897044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

MB Mano pyraginė, kodas 303097064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 33
Pranešimo Nr. 4897045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17); Įgaliojimas
(2019-01-28); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-24); Įgaliojimas (2018-04-24).

- - -

UAB "Advokarė", kodas 305192575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tako g. 4
Pranešimo Nr. 4897046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Dovanėlė Jums", kodas 300019854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kulviečio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4897047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "MAKRODENTA", kodas 141758010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 4897048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

UAB "Mokesčių guru", kodas 302854493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 4897049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16).

- - -

Automobilių sporto klubas "Vaišvydava", kodas 191988918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 4897050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-15).

- - -

MB Praktinė kūryba, kodas 305625400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 22-2
Pranešimo Nr. 4897051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statyk kartu", kodas 303129576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 36-25
Pranešimo Nr. 4897052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ananda vaikams", kodas 304695506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 26
Pranešimo Nr. 4897053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17).

- - -

MB "Ager axis", kodas 304778585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 56

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 1
Pranešimo Nr. 4897054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB Baltic Service Center, kodas 302942865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 4897055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansinės investicijos", kodas 133807511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-1
Pranešimo Nr. 4897056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Energijos investicijos", kodas 303332893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4897057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB "KITAS KELIAS", kodas 124689245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 5-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4897058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 57

UAB "Baltijos autogrupė", kodas 303256933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4897059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

BERONA, UAB, kodas 303013205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEŽINIS ŽIRGAS", kodas 123503257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-22
Pranešimo Nr. 4897061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB ArtaudrA, kodas 305626064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4897062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viršuliškių investicijos", kodas 304862282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4897063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-11).

- - -

UAB "Alirūna", kodas 302534340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-54
Pranešimo Nr. 4897064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "PILĖJA", kodas 123191569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 83
Pranešimo Nr. 4897065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

MB "Durų sala", kodas 305350687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 11A-35
Pranešimo Nr. 4897066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

UAB "Julianus Inkaso", kodas 300115639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 4897067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "VITRETA", kodas 135740246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4897068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "Vakarų kelias", kodas 301526561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 15-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4897069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2020-09-17).

- - -

UAB "Aidringa", kodas 302612052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 10-26
Pranešimo Nr. 4897070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Asprovita", kodas 300003946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 7-5
Pranešimo Nr. 4897071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Eulerta", kodas 305522592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Minsko pl. 108
Pranešimo Nr. 4897072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-14).

- - -

UAB "Aisveda", kodas 302429656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 5-55
Pranešimo Nr. 4897073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-09-17).

- - -

Serve Professionals, UAB, kodas 135852715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4897074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "ID forty six", kodas 302325999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4897075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OSTKAMA", kodas 110462312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-66
Pranešimo Nr. 4897076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Laboratoriniai tyrimai", kodas 303329655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Mikniūnų k. 5
Pranešimo Nr. 4897077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Statybinės technikos rojus", kodas 304553243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-33
Pranešimo Nr. 4897078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Užsienio asmens pasas
(2020-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 61

UAB "Palatinas", kodas 302626269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4897079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14).

- - -

UAB "MALSA", kodas 123515035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-16
Pranešimo Nr. 4897080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Įstatai (2020-09-14); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-09-14).

- - -

Fujitsu Lithuania UAB, kodas 111569694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4897081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-16).

- - -

MB "Dantų ekspertai", kodas 305625724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-19
Pranešimo Nr. 4897082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gražionių statyba", kodas 171286722
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k.
Pranešimo Nr. 4897083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

UAB "Kosmopakas", kodas 304155556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-37
Pranešimo Nr. 4897084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Termodinaminiai procesai", kodas 302724877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13B-26
Pranešimo Nr. 4897085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-09-16); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-03).

- - -

BENU Vaistinė Lietuva, UAB, kodas 135874035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4897086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2020-09-16); Prokūra / kopija
(2020-09-14); Prokūra / kopija (2020-09-14).

- - -

UAB Vilniaus upių direkcija, kodas 304141898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16).

- - -

UAB VIALINK, kodas 302335527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4897088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

EU TRADERS, UAB, kodas 302429909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4897089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 63

- - -

Šakių rajono žemdirbių asociacija, kodas 274406850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4897090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-09-10).

- - -

VšĮ "RAMIOS BITĖS", kodas 300582443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 83-14
Pranešimo Nr. 4897091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamix", kodas 156534559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 9-8
Pranešimo Nr. 4897092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mepa", kodas 159675052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 4897093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kamilignas", kodas 136058024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-28
Pranešimo Nr. 4897094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvarijus", kodas 234277650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-47
Pranešimo Nr. 4897095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 64

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Žilvinėlio sporto klubas, kodas 305625980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4897096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Ivoniškis", kodas 165667971
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Gudelių k.
Pranešimo Nr. 4897097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Aguona", kodas 163673954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 47
Pranešimo Nr. 4897098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2020-09-16);
Įstatai (2020-09-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2020-09-16).

- - -

Pušaloto bendruomenė, kodas 269296030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Savanorių g. 12
Pranešimo Nr. 4897099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Standumas", kodas 133664440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 22-9
Pranešimo Nr. 4897100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 8", kodas 303205554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4897101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 9", kodas 303204897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

141-oji garažų eksploatavimo bendrija Ežero g. 68a, kodas 145601113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 68A
Pranešimo Nr. 4897103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2020-08-27).

- - -

UAB Mažeikių statybos kompanija, kodas 167368448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kurmaičių g. 13
Pranešimo Nr. 4897104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-30 iki 2020-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

MB Mambasita, kodas 305626139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-508
Pranešimo Nr. 4897105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TOROPROF, kodas 302447654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-5
Pranešimo Nr. 4897106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 66

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įpiltis", kodas 159820918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-2
Pranešimo Nr. 4897107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "Kalvasta invest", kodas 135257183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4897108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "RA" SERVISAS); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-15); Įstatai (2020-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-15); Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -

UAB "KURORTAS", kodas 301821070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Skvirecko g. 21
Pranešimo Nr. 4897109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-16).

- - -

UAB "Givestas", kodas 301595600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 45
Pranešimo Nr. 4897110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16).

- - -

Akademijos koplyčios-bažnyčios atstatymo iniciatyvinė grupė, kodas 193055974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Žemaičių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4897111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Vilkauda", kodas 302040530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 4897112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-09-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-09-15).

- - -

UAB "Lauryna", kodas 300017942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 13C
Pranešimo Nr. 4897113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Lietuvos meškeriotojų sąjunga, kodas 303270071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 4897114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

Klubas "Dainoriai", kodas 300135613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46-6
Pranešimo Nr. 4897115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-09-11).

- - -

UAB "Nikoletė", kodas 302763129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "LAINTATA", kodas 300059076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4897117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Projektų vadybos institutas", kodas 302501792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4897118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-16).

- - -

UAB "Kremista", kodas 303310854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 12-9
Pranešimo Nr. 4897119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-14).

- - -

UAB "MSI Baltic", kodas 302758484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 4897120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15).

- - -

Klubas "Akoladė", kodas 193289920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 25-26
Pranešimo Nr. 4897121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-15).

- - -

UAB "Translyga", kodas 300094091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 4897122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "TAMRO", kodas 111448632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4897123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-09-16); Prokūra / kopija
(2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serfas", kodas 133830481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7C
Pranešimo Nr. 4897124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Meritum LT", kodas 303469397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 7
Pranešimo Nr. 4897125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "VANAGAS", kodas 125085123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-45
Pranešimo Nr. 4897126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

MB Noriu visko, kodas 305626121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-18
Pranešimo Nr. 4897127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 70

UAB "Sigritas", kodas 271410270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 4897128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSLO GROUP INVESTICIJA", kodas 124481835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4897129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-09).

- - -

Viešoji įstaiga Socioedukacijos ir kultūros centras "Ateik", kodas 301694573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-62
Pranešimo Nr. 4897130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15).

- - -

UAB "NG projektai", kodas 301033547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 28
Pranešimo Nr. 4897131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Akcininkų sprendimas (2020-09-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA OPTIMA", kodas 301150027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "AGROVESTA", kodas 301730681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4897133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Softbalta", kodas 135194053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 4897134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Gruzdžių žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Žemyna", kodas 193049163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 4897135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

Dzūkų kultūros draugija, kodas 190727420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 2-11
Pranešimo Nr. 4897136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "Šatrijos klinika", kodas 300559697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-32
Pranešimo Nr. 4897137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Urtė ir Ko", kodas 159766018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 72

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4897138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB JSSINA, kodas 302913237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4897139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Gerumo lietus", kodas 300573533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 4-4
Pranešimo Nr. 4897140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-09-17).

- - -

Šiaulių miesto grąžinamų savininkams namų gyventojų teisių gynimo komitetas, kodas 245366680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 8-2
Pranešimo Nr. 4897141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB Sigmabit, kodas 302536576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4897142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Mažoji bendrija "Raipa", kodas 303123573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 4897143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "AMJ Commodity Consulting", kodas 302450376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Oneka", kodas 302997018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "TELEO", kodas 300510052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 4897146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Vestira, UAB, kodas 302741531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "TVK LT", kodas 111782870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 4897148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 74

- - -

UAB ADVERUM, kodas 300003647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4897149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ad verum").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Įstatai (2020-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Veratrum alterum, kodas 123503976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-25
Pranešimo Nr. 4897150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Milviteka Pro", kodas 300101034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Pylos g. 27 K14
Pranešimo Nr. 4897151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Binamra", kodas 110878976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno a. 28-1
Pranešimo Nr. 4897152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 4897153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-15); Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 75

UAB "Atakatas", kodas 304827160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 24
Pranešimo Nr. 4897154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "DANGIKA", kodas 302525544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vyturio g. 12
Pranešimo Nr. 4897155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Autodia", kodas 304137394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 4897156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terra culta", kodas 172787729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "Pharnasanta Group", kodas 304689987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4897158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ILS holding"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-14); Įstatai (2020-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

MB Deguonies Klinika, kodas 305625770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4897159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šnekučio sporto klubas, kodas 305625813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4897160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

I. Sidorenko individuali įmonė, kodas 140996553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 145-21
Pranešimo Nr. 4897161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-09-15).

- - -

UAB "Suvena", kodas 147579612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 4897162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "AC3 technologijos", kodas 304910122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4897163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-11).

- - -

MB "Aprangos harmonija", kodas 305209359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, A. Kulviečio g. 7
Pranešimo Nr. 4897164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

MB "Spaudukas", kodas 304270551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-20
Pranešimo Nr. 4897165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Sprendimas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-16).

- - -

Gydytojų korporacija "Fraternitas Lituanica", kodas 191967023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 28
Pranešimo Nr. 4897166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-15).

- - -

Antrojo pasaulinio karo dalyvių antihitlerinės koalicijos pusėje Akmenės rajono organizacija, kodas 191548445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 4897167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA", kodas 110503937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 4897168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Nemenčinės sporto klubas, kodas 305625973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4897169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 78

UAB "JGR", kodas 302347561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4897170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Brugtė", kodas 300022829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-100
Pranešimo Nr. 4897171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-15 (2020-09-17).

- - -

UAB "Investicijų gama", kodas 121793737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 105
Pranešimo Nr. 4897172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB "Ukrlitoura", kodas 302795397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4897173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno grūdai" ir partneriai, kodas 135828753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 4897174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "AGROFONDAS", kodas 300589861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "DL GROUP", kodas 302580188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-4
Pranešimo Nr. 4897176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

LIETUVOS MOTERŲ SU NEGALIA BENDRIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125100116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4897177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "ART sprendimai", kodas 302431422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB G. Janulytės-Bernotienės studija, kodas 133629464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-2
Pranešimo Nr. 4897179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Dukava", kodas 300925739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 27
Pranešimo Nr. 4897180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo (2020-09-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-09-16).

- - -

UAB "DAIRAMA", kodas 302871699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, P. Vaičaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4897181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-11); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-05).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Diafa", kodas 170671081
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Škėvonių k.
Pranešimo Nr. 4897182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

Bagotosios medžio apdirbimo žemės ūkio bendrovė, kodas 165671521
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k.
Pranešimo Nr. 4897183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

UAB "Profitus", kodas 302996471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4897184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gorda", kodas 134152158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alyvų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4897185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 81

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merula", kodas 159914036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 73E
Pranešimo Nr. 4897186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "KBF", kodas 270533590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 26A
Pranešimo Nr. 4897187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Dusmenų šv. apašt. Simono ir Judo Tado parapija, kodas 191236794
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Dusmenų k.
Pranešimo Nr. 4897188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-09-14); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Misteris Maksas", kodas 132515041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97
Pranešimo Nr. 4897189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB Duomenų logistikos centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4897190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "RINKOS PIRMEIVIS", kodas 148007151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 4897191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

FOREVER 18 SIA FILIALAS, kodas 302423137
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4897192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-16).

- - -

UAB "Konfesa", kodas 304297388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4897193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

MB Myli nemyli, kodas 305625749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Alksnių g. 3
Pranešimo Nr. 4897194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL AIRLINES SERVICES", kodas 111480085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-12
Pranešimo Nr. 4897195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas /
Dėl užsienio juridinio asmens filialo pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "AMREC", kodas 302462097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7A-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4897196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos centras, kodas 125015947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 69
Pranešimo Nr. 4897197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-09-14);
Savininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

UAB Šakių sveikatos klinika, kodas 174402114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37
Pranešimo Nr. 4897198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Pažyma (2020-09-17); Įstatai
(2020-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČECHOTEX", kodas 111499370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-43
Pranešimo Nr. 4897199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

NorTrade, UAB, kodas 302834583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Metalo laužo prekyba", kodas 302651863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4897201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "R&B CAPITAL", kodas 300132108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4897202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Monsoon Capital", kodas 305033516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 4897203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "RAZ LV1", kodas 304143881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4897204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "PLASTINTEX", kodas 300532102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-15
Pranešimo Nr. 4897205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių vandenys", kodas 180153137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 4897206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2020-09-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo pareigybės keitimo (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Eskitransa", kodas 304894180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Jūros g. 14
Pranešimo Nr. 4897207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-15).

- - -

UAB "AGROVALDA", kodas 300056201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "VIKA", kodas 110000715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4897209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB European Coach Service, kodas 302680562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 4897210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-09-17).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "DA-LI Vilnius", kodas 110008943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemgalių g. 7
Pranešimo Nr. 4897211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amadoras", kodas 135567164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4897212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Spalvų projektai", kodas 303485864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-53
Pranešimo Nr. 4897213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Anaja", kodas 305051934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4897214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16).

- - -

Grintransa, UAB, kodas 305626413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 4-15
Pranešimo Nr. 4897215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BAZAARVOICE, UAB, kodas 304852612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4897216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-01 iki 2020-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

MB "Enbela", kodas 305626018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4897217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Savinta", kodas 305626491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4897218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Taka", kodas 304757071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 4897219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 4897220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16).

- - -

UAB "Patogus tiltas", kodas 305594175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 4897221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIZARŲ RŪMAI", kodas 124994065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 4897222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 88

UAB "Sondega", kodas 305195450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4897223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

MB FODDER INGREDIENTS, kodas 304840186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4897224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

Sodininkų bendrija "PUŠYNAS", kodas 191496863
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 10-oji g. 64
Pranešimo Nr. 4897225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-09-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-08-27); Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

MB "Migtiga", kodas 305118169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g. 40
Pranešimo Nr. 4897226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-05-20).

- - -

UAB "Lesneta", kodas 304229330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-16).

- - -

UAB "VINTER", kodas 210410430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4897228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Studentų klubas "Be varžtų", kodas 145668418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 40
Pranešimo Nr. 4897229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Martida", kodas 135690868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-14
Pranešimo Nr. 4897230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

"Trepų energija", UAB, kodas 302857518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4897231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "AUTOLIMA", kodas 302852916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Šiaurės Lietuvos literatų draugija, kodas 145417017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 4897233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 90

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "CEPALIUM", kodas 302336433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4897234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo
nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-16 (2020-09-16).

- - -

UAB "Roklita", kodas 303100546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4897235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsakymo Nr. 24369951 nevykdymo (2020-09-16).

- - -

IBV Group, UAB, kodas 304353641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barčių g. 73
Pranešimo Nr. 4897236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "StockM Europe"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Įstatai (2020-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-09-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-14).

- - -

VšĮ "Kūdikio lizdas", kodas 304823991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4897237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-18).

- - -

UAB "FOB LT", kodas 302424627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4897238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 91

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 1", kodas 303204922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "ARD servisas", kodas 302958905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Slėnio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4897240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-04 (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOTEBORG INVESTMENTS", kodas 111467419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 9
Pranešimo Nr. 4897241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Motley Denim Baltics, kodas 305625959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4897242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DUPRO GROUP, UAB, kodas 302771706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talvija", kodas 132281396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4897244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "EMCI", kodas 111824878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11-3
Pranešimo Nr. 4897245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

"Deversorium", UAB, kodas 304228641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4897246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15); Įstatai (2020-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2020-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Desekas", kodas 135837236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "INTERVIRIS LT", kodas 302661640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 4897248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17).

- - -

Beno paramos fondas, kodas 305626057
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 4897249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 93

Bendra Lietuvos-JAV-Baltarusijos įmonė "INTRADE", kodas 110041726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29-12
Pranešimo Nr. 4897250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preilos gūsis", kodas 126188140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 1
Pranešimo Nr. 4897251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB "Inžinerinė infrastruktūra", kodas 300670480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-4
Pranešimo Nr. 4897252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Gireida", kodas 305626484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 80
Pranešimo Nr. 4897253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Pramod ir ko, kodas 111806474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius", kodas 303178370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 4897255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB Dentija, kodas 302682182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-12
Pranešimo Nr. 4897256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

BM invest, UAB, kodas 302925855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 4897257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "DS DISTRIBUTION", kodas 300021652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-13).

- - -

VILNIAUS LIONS MOTERŲ KLUBAS, kodas 302577288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4897259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

MB "CALLING.LT", kodas 302885599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 27-1
Pranešimo Nr. 4897260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "CALLING.LT"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-09-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-15); Nuostatai (2020-09-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2020-09-15).

- - -

UAB "Idalas", kodas 304146952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4897261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-09-15 (2020-09-15).

- - -

UAB "MINI SOLUTIONS", kodas 302546809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4897262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Žardukas", kodas 300661392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 157
Pranešimo Nr. 4897263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "NovoMin", kodas 303001402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Paparčio sporto klubas, kodas 305626000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4897265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kriptobitas", kodas 304909369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4897266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-15).

- - -

UAB "Andrava", kodas 302537379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Konstantino Pliaterio g. 26-1
Pranešimo Nr. 4897267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "SILICIS", kodas 302792497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76B-3
Pranešimo Nr. 4897268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-16).

- - -

UAB "Bulvarija", kodas 304131879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 10-5
Pranešimo Nr. 4897269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-13).

- - -

UAB "LBD group", kodas 302350290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4897270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Viešoji įstaiga "VARAIDA", kodas 135309299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 97

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73
Pranešimo Nr. 4897271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-15).

- - -

Gelvonėlio sporto klubas, kodas 305625838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4897272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nusas", kodas 132613343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 13-27
Pranešimo Nr. 4897273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Obelėlės sporto klubas, kodas 305625998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4897274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Imlitex Service Center", UAB, kodas 135598829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4897275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "EURORATAS", kodas 142113564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 26-4
Pranešimo Nr. 4897276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Zedge Lithuania, UAB, kodas 304890634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4897277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-16).

- - -

UAB "PZU LIETUVA GYVYBĖS DRAUDIMAS", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4897278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-09-09);
Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2020-09-09); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 5", kodas 303205091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB Gricius logistics, kodas 305453947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 4897280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-05 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

MB "Maksimalistė", kodas 304558151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 13
Pranešimo Nr. 4897281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Rasalila", kodas 261767530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Ariogalos g. 13
Pranešimo Nr. 4897282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 7", kodas 303205508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 2", kodas 303205077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB SHTAIM, kodas 302837978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Etripas", kodas 304234605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4897286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-09-16).

- - -

Golfo vystymo asociacija, kodas 305625966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 28-19
Pranešimo Nr. 4897287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ERDVĖ", kodas 124832145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 36-4
Pranešimo Nr. 4897288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Komra, UAB, kodas 303010198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "First Trade Empire", kodas 302997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Endriejavo parapijos pagyvenusių žmonių socialinės globos dienos centras, kodas 303764878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4897291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 101

Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-09-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų
dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-09-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-08-13).

- - -

UAB "EMERIDUS", kodas 302583191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4897292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Vikregos statyba", kodas 305625037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 8-4
Pranešimo Nr. 4897293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "NAUJOJI VĖTRA", kodas 125099639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 9-37
Pranešimo Nr. 4897294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "DEED Baltic", kodas 125023328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 4897295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "GRK", kodas 302443517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 345
Pranešimo Nr. 4897296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Ervinito grupė", kodas 125686985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 8D
Pranešimo Nr. 4897297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Sigmaris", kodas 303233404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4897298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vatas", kodas 171320110
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k.
Pranešimo Nr. 4897299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

MB "Asian food", kodas 305625845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4897300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skroblinuko sporto klubas, kodas 305625852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4897301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 103

UAB "Alvaturas", kodas 301729647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 9-1
Pranešimo Nr. 4897302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Forlita", kodas 300066793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 4897303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17).

- - -

MB "Ingaida", kodas 304764322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-24
Pranešimo Nr. 4897304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-03 (2020-09-14).

- - -

Šiaulių m. bankų darbuotojų sporto klubas "Euras", kodas 145479531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 154
Pranešimo Nr. 4897305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "CREalty Advisors", kodas 302316683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4897306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Raineda", kodas 302607137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 104

Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-43
Pranešimo Nr. 4897307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "MYLIDA", kodas 125765596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 12
Pranešimo Nr. 4897308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB "Neufeld Bau", kodas 165832768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4897309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-17).

- - -

MB "PREMIUM HEALTH LABS", kodas 302932892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 17-58
Pranešimo Nr. 4897310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

"Tehis", UAB, kodas 304317862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Tolių g. 8-2
Pranešimo Nr. 4897311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Įgaliojimas
(2020-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 105

Lietuvos grūdų augintojų asociacija, kodas 135030125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 3
Pranešimo Nr. 4897312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31
Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB "Sinano kebabai", kodas 304443658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4897313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Prašymas nevykdyti buveinės adreso išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPONENTAS", kodas 110008377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 19-19
Pranešimo Nr. 4897314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Briteka", kodas 134884731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 4897315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ART & ELECTRONICS", kodas 110015941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 4897316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "B.O.K. projektai", kodas 304155944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4897317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Įstatai (2020-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-17).

- - -

Vandenio sporto klubas, kodas 305626438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4897318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Pušų terasos", kodas 304156850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 3B
Pranešimo Nr. 4897319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-09-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-14).

- - -

Vektrasa, UAB, kodas 302918309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Bendras servisas", kodas 303367143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 4897321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 107

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

UAB "Alfa auditas", kodas 300512427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 4897322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-17).

- - -

UAB "AG investicija", kodas 300018186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91
Pranešimo Nr. 4897323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

DIMALDA, UAB, kodas 302790877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

MB RENOVACIO LT, kodas 305626032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4897325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aktyvios idėjos", kodas 178851430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-22
Pranešimo Nr. 4897326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 108

- - -

Ratėja, UAB, kodas 302977396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

"EloJus", UAB, kodas 302977364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Vector Group, UAB, kodas 302995540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "VM Statyba", kodas 302543439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Širvintų g. 11
Pranešimo Nr. 4897330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic Automotive Glass UAB, kodas 304840058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4897331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2020-09-15); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-09-15); Įgaliojimas (2020-09-15); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2020-09-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-09-15).

- - -

UAB "MOTORIDA", kodas 110665095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 5 K4
Pranešimo Nr. 4897332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-02-10); Įgaliojimo panaikinimas (2010-03-29).

- - -

UAB "AGROLAUKAI", kodas 301151218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "Lietuvos cukrus", kodas 151004254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 4897334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-09-14); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2020-09-14); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2020-09-14);
Prokūra / Kopija (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinė mokykla, kodas 190422963
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 4897335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-07); Nuostatai
(2020-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-07).

- - -

UAB "Danlista", kodas 110880660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 9
Pranešimo Nr. 4897336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasakilos vaistinė", kodas 133916642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 58
Pranešimo Nr. 4897337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A Invest", kodas 301638560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C-1
Pranešimo Nr. 4897338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Agrora", kodas 303085592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "Bepilotės sistemos", kodas 303809355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pjaulių k., Pjaulių g. 40
Pranešimo Nr. 4897340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17); Įgaliojimas (2020-06-09).

- - -

UAB "Salonas Alisa", kodas 304103189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vairo g. 35
Pranešimo Nr. 4897341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnėnų statyba", kodas 302467710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4897342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

MB "Kristalinis lauras", kodas 304690060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 9
Pranešimo Nr. 4897343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGĖ", kodas 140496060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 4897344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-09-16).

- - -

Luxdona, UAB, kodas 303025702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurotinklas", kodas 135561478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 4897346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "Valestra", kodas 305603980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Tvenkinio g. 22-1
Pranešimo Nr. 4897347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 112

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

MB "Matomumas, vystymas ir optimizavimas", kodas 305107386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Paliuliškių g. 5
Pranešimo Nr. 4897348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-17 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Įgaliojimas
(2020-06-03).

- - -

Vilniaus tiksliųjų, gamtos ir technikos mokslų licėjaus (Realinės gimnazijos) moksleivių atstovybė, kodas
125089673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 82
Pranešimo Nr. 4897349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

ŽEMĖS SAVININKŲ SĄJUNGA, kodas 125091934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4897350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

ORIENTAVIMOSI SPORTO IR TURIZMO KLUBAS "ŠVYTURYS", kodas 125098341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 182-9
Pranešimo Nr. 4897351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

VISUOMENINĖS ORGANIZACIJOS LIETUVAI PAGRAŽINTI VILNIAUS DRAUGIJA, kodas 125103183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 4897352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 113

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "LT-identity", kodas 301239554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 34-6
Pranešimo Nr. 4897353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

UAB "AM distribucijos sistema LT", kodas 301942549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 32
Pranešimo Nr. 4897354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "LEKRONA", kodas 110691784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4897355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-09-14).

- - -

BALTIC VISA, UAB, kodas 305522788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4897356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-15).

- - -

UAB "POROLONAS", kodas 302240755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 4897357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-09-17).

- - -

Šiaulių miesto regbio sporto klubas "Žalgiris", kodas 145489454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 24-7
Pranešimo Nr. 4897358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRENZĖ", kodas 141280343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilgų g. 29-3
Pranešimo Nr. 4897359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Kesmorema", kodas 300562711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šiaurės g. 13
Pranešimo Nr. 4897360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-06-01).

- - -

LYGTINAI IŠLEISTŲ ASMENŲ PRIEŽIŪROS ORGANIZACIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125097392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 4897361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "Acrylicon Baltic", kodas 300021093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 4897362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-09-17); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-13).

- - -

Akcinė bendrovė "CRANBALT", kodas 144657415
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162A
Pranešimo Nr. 4897363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Yukon Investment Company", kodas 305592427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 4897364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-07); Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

UAB "UNISKAITA", kodas 304065639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4897365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Eterma", kodas 123725763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4897366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Lustis", kodas 305589655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4897367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 116

- - -

UAB "Reklamos konsultacijos", kodas 304169029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4897368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-17).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Vilkaviškio bendrija, kodas 185482243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4897369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

VšĮ "Kūrybinių industrijų projektai", kodas 305238072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4897370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-30 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

UAB "KGK kompanija", kodas 302807508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4897371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Ave vita" medicinos centras, kodas 300520776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4897372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 117

- - -

UAB "FINLIKA", kodas 302488042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4897373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Darveta", kodas 305584918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4897374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-11).

- - -

UAB "CITUS", kodas 302714235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4897375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14).

- - -

UAB "Arinzida", kodas 300855753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g. 31
Pranešimo Nr. 4897376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-12).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos - Vokietijos įmonė "ROLIGER COMPANY", kodas 110010061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 56-43
Pranešimo Nr. 4897377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolauda", kodas 134174425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 4897378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BALTIC maintenance", kodas 300112632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 4897379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB "Energesman", kodas 302808364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4897380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-11); Įstatai (2020-09-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-11); Įgaliojimas
(2020-09-11); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-17); Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-09).

- - -

MB "Svigaris", kodas 304226028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-70
Pranešimo Nr. 4897381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-16).

- - -

UAB "Autonus", kodas 302065551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 40-10
Pranešimo Nr. 4897382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Kalvarijos kronika", kodas 266062410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4897383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 3", kodas 303205376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

Baisogalos skraidyklių sporto klubas, kodas 190872782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 4897385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "Ambrela", kodas 303355899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4897386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Marijampolės vyrų krepšinio klubas "Vėjas", kodas 191540174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 4897387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "BHB1", kodas 300046926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-92
Pranešimo Nr. 4897388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "PBM INVESTOR SERVICES", kodas 305256800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4897389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

MB "Urbiko filmai", kodas 303340662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 4897390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "S.A.V. projektai", kodas 304939184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4897391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Įstatai (2020-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-17).

- - -

UAB "Vilniaus miesto renovacija", kodas 302990511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Žaketas", kodas 302328319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-102
Pranešimo Nr. 4897393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Medical Score", kodas 305445861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 4897394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-14); Įgaliojimas (2020-08-31).

- - -

UAB "Vakarų automatika", kodas 302612084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 61-9
Pranešimo Nr. 4897395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "DONERIS", kodas 302316473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 13A
Pranešimo Nr. 4897396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Manada", kodas 304092344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4897397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17).

- - -

UAB "HB school Vilnius", kodas 305626096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 4897398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 122

Dosa, UAB, kodas 302939666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS IR RUSIJOS FEDERACIJOS KALININGRADO SRITIES AKADEMINIŲ INSTITUCIJŲ IR
NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125141084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47-205
Pranešimo Nr. 4897400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "KOMSTA", kodas 300038413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4897401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Agroservus", kodas 302295837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 4897402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

Lietuvos kariuomenės Šiaulių apskrities karių, nukentėjusių nuo sovietinio ir nacistinio genocido, artimųjų
bendrija, kodas 193453234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 1C-27
Pranešimo Nr. 4897403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amatisė", kodas 150065012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 65
Pranešimo Nr. 4897404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patirtis", kodas 132064040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 3
Pranešimo Nr. 4897405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Eugenijaus Bartaševičiaus įmonė, kodas 145238053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 3
Pranešimo Nr. 4897406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Rietavo sav. žemės ūkio bendrovė "Aras", kodas 169864076
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Drobstų k.
Pranešimo Nr. 4897407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir taisyklės duomenų įregistravimo
(2020-09-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2020-09-10).

- - -

Dviračių klubo "Nataša" įmonė, kodas 144751277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-16
Pranešimo Nr. 4897408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "MATUIZŲ PLYTINĖ", kodas 184589363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 4897409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-11).

- - -

UAB "Larijona", kodas 301535788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 14-22
Pranešimo Nr. 4897410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

MB "Baltcoda", kodas 303001886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4897411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15); Nuostatai (2020-09-15); Sprendimas
(2020-09-15).

- - -

UAB "Roudas", kodas 305586538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4897412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-09-15); Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -

UAB "Strategy Labs", kodas 302753074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4897413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-16).

- - -

Šiaulių miesto futbolo federacija, kodas 193108996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 16-32
Pranešimo Nr. 4897414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 125

- - -

UAB "VITEKA", kodas 301739634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 38
Pranešimo Nr. 4897415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-05-14).

- - -

UAB "Statybų spalvos", kodas 136053244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 96-7
Pranešimo Nr. 4897416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Įstatai (2020-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-16).

- - -

UAB "G3G", kodas 302414985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 4897417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Hassuni", kodas 302614256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Geniukų kalvės sporto klubas, kodas 305626445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4897419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBITER", kodas 123504359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-46
Pranešimo Nr. 4897420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Transport1, kodas 302931915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4897421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEMPINGAS SLĖNYJE", kodas 181209770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 4897422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

AKMAS, UAB, kodas 300658026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 23-4
Pranešimo Nr. 4897423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-06-15).

- - -

Valstybinės sporto ir technikos organizacijos "Vytis" Panevėžio technikos mokykla, kodas 147323627
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 46
Pranešimo Nr. 4897424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "RAZ SPV22", kodas 303044955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4897425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2020-09-16).

- - -

UAB "Ugatransa", kodas 304939323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4897426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-14).

- - -

MB "Povilo virtuvė", kodas 305390055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4897427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-10 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "JMI", kodas 111830589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 90-40
Pranešimo Nr. 4897428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piniavos berželis", kodas 168667916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k.
Pranešimo Nr. 4897429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 128

Uždaroji akcinė bendrovė "Inveras", kodas 172317836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai
Pranešimo Nr. 4897430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Motoklubas "Titanium", kodas 304427853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 57-28
Pranešimo Nr. 4897431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

"Mivildos komercija", UAB, kodas 304639436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-58
Pranešimo Nr. 4897432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

VšĮ "SocACTIVA", kodas 302871539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-22
Pranešimo Nr. 4897433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

UAB "QQQ LT", kodas 302847310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-3
Pranešimo Nr. 4897434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 129

UAB Trakų grupė, kodas 303230290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4897435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-09-14).

- - -

UAB "LTU INVEST", kodas 225591470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4897436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

MB "Edidit", kodas 304997038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 42
Pranešimo Nr. 4897437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2019-01-30).

- - -

Traktas, UAB, kodas 305625891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4897438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "V.I.D. & Co", kodas 302835888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "APARTAMENTAI LT", kodas 305605426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4897440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-09-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-09-16).

- - -

UAB "Gusarovas ir partneriai", kodas 123557714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4897441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Jaunųjų profesionalų programos alumnų asociacija, kodas 303412948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4897442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-09-14); Įgaliojimas
(2020-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-24).

- - -

LIETUVOS TRAUMATOLOGŲ ORTOPEDŲ DRAUGIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125083987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-23
Pranešimo Nr. 4897443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elenina", kodas 176619554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Dargalių k. 5
Pranešimo Nr. 4897444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansų avilys", kodas 304079172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 4897445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Įstatai (2020-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-14).

- - -

UAB "HENZETRANS", kodas 151161056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 4897446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Įstatai (2020-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2020-09-14).

- - -

Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190034569
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 13
Pranešimo Nr. 4897447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-16); Nuostatai
(2020-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-31).

- - -

"SAFERE", UAB, kodas 304945600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4897448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė "KOMERCINĖ FIRMA BALTIJA", kodas 110000672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 4897449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Miesto švara", kodas 302630303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-15
Pranešimo Nr. 4897450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 132

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-09-16).

- - -

Radviliškio rajono Labučių pagrindinės mokyklos kompiuterininkų klubas, kodas 171454771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Beinoravos k.
Pranešimo Nr. 4897451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-15).

- - -

Sporto klubas "APSKRITIS", kodas 193475088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 4897452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

UAB "DentLab", kodas 300132567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4897453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Perfect IDEA", kodas 300561666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-9
Pranešimo Nr. 4897454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EM3").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Pažyma (2020-09-17); Įstatai
(2020-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-09-17).

- - -

UAB "Modulerus", kodas 304266357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 3-19
Pranešimo Nr. 4897455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Balandis", kodas 300024132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287A-6
Pranešimo Nr. 4897456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "IDĖJOS IR KOMUNIKACIJA", kodas 300120159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-11
Pranešimo Nr. 4897457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Vidonis", kodas 302473243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 7A
Pranešimo Nr. 4897458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB "WHAT YOU WANT", kodas 301637768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-289
Pranešimo Nr. 4897459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 134

UAB "Interteco", kodas 302329104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A
Pranešimo Nr. 4897460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naumantė", kodas 271487530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 4897461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

MB "Eltikra", kodas 304179137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-4
Pranešimo Nr. 4897462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Nuostatai (2020-09-16); Sprendimas
(2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

MB Autoparkas, kodas 305625717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4897463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ritos Vasiliauskienės Vainauskienės Kėdainių senamiesčio vaistinė, kodas 161289314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 49
Pranešimo Nr. 4897464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB Baltijos turto vertinimo agentūra, kodas 300005274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 4897465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-01-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-21); Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

Kauno neprigirdinčio jaunimo klubas, kodas 193009069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 56
Pranešimo Nr. 4897466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-15).

- - -

Jonavos tarnybinės ir dekoratyvinės šunininkystės klubas, kodas 191391816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 5A
Pranešimo Nr. 4897467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "EMIRO", kodas 302759547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

MB "Man stato", kodas 305231829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4897469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-15).

- - -

VILNIAUS MIESTO ALERGIŠKŲ IR BRONCHINE ASTMA SERGANČIŲ VAIKŲ KLUBAS "PIENĖS PŪKAS", kodas
125090985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 25
Pranešimo Nr. 4897470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "ANNYTRANS", kodas 302823590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4897471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17).

- - -

UAB "Vitkema", kodas 303390366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 1
Pranešimo Nr. 4897472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION", kodas 111531284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AGAT", kodas 110002919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4897474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB Aribolt, kodas 302698959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4897475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17).

- - -

Lokiuko sporto klubas, kodas 305625763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4897476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INT General", kodas 302735845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4897477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-09-17); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-08).

- - -

MB Tatoin, kodas 305625902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-169
Pranešimo Nr. 4897478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos zoologijos sodas, kodas 163713562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k.
Pranešimo Nr. 4897479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Įstatai (2020-09-16); Protokolas
(2020-09-16).

- - -

Sporto klubas "Drąsučiai", kodas 193314836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Minties g. 1
Pranešimo Nr. 4897480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibintas", kodas 132809541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 82A
Pranešimo Nr. 4897481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Marijampolės vokiečių bendrija, kodas 193129442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 4897482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "Klaipėdos verslo parkas", kodas 111808710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4897483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Balstogės universiteto filialas "Ekonomikos-informatikos fakultetas", kodas 300975749
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 4897484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-09-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-16); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Krymo g. 8, kodas 245505920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 8
Pranešimo Nr. 4897485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2020-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 139

- - -

UAB "Mapid LT", kodas 304037725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4897486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlatra", kodas 134441910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leliūnų g. 10-1
Pranešimo Nr. 4897487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "Bobkatas", kodas 300108915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-122
Pranešimo Nr. 4897488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos studentų atstovybė, kodas 302544085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 7
Pranešimo Nr. 4897489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-09-14); Konferencijos protokolas / Dėl prezidento ir tarybos narių rinkimų (2020-09-14).

- - -

UAB "AMMO House", kodas 301675555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 7-30
Pranešimo Nr. 4897490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 140

Danutės Paulikienės įmonė, kodas 176563422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 5-41
Pranešimo Nr. 4897491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-15).

- - -

UAB "Hermus", kodas 303259648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4897492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-16).

- - -

UAB RESTIEAUX IMPORT AGENCY, kodas 211725660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 46C
Pranešimo Nr. 4897493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Kazimiero Čestausko personalinė įmonė, kodas 125491540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 21
Pranešimo Nr. 4897494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-16).

- - -

UAB "PM Consulting", kodas 301738728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-1
Pranešimo Nr. 4897495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 141

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "Elvio laidas", kodas 110001240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 27C
Pranešimo Nr. 4897496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

MB "Kosmonautika", kodas 305625806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4897497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Asociacija kariuomenės kultūrai remti", kodas 191974893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4897498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB AKOM Capital Management, kodas 305564157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 4897499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUVIDA", kodas 124278767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 23
Pranešimo Nr. 4897500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "DIMIRA Tech", kodas 303023181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "CIKL", kodas 110030473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-54
Pranešimo Nr. 4897502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Conres", kodas 305611518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4897503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-09); Turto vertės
nustatymo pažyma (2020-09-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-09-09); Turto vertės nustatymo pažyma
(2020-09-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09); Turto vertinimo ataskaita
(2020-09-09); Turto vertinimo ataskaita (2020-09-09); Turto vertinimo ataskaita (2020-09-09); Turto vertinimo ataskaita
(2020-09-09).

- - -

UAB "Nargiza ir ko", kodas 126147097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 9-19
Pranešimo Nr. 4897504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

MB AND PULSE, kodas 305558955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-26A
Pranešimo Nr. 4897505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-09-16).

- - -

MB "Triobestas", kodas 302885318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Medresta", kodas 301295834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 26
Pranešimo Nr. 4897507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

VILNIAUS MIESTO KREPŠINIO TEISĖJŲ SĄJUNGA, kodas 125095046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4897508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "Kuri kuria", kodas 304484078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-66
Pranešimo Nr. 4897509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Akcininkų sprendimas (2020-09-14).

- - -

UAB "SiKe", kodas 302775359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 53-25
Pranešimo Nr. 4897510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 144

- - -

MB "Grybas", kodas 305445459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Jono Basanavičiaus g. 48-2
Pranešimo Nr. 4897511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Nuostatai (2020-09-16);
Sprendimas / MB narių sprendimas (2020-09-16).

- - -

Gražinos Liutinskaitės individuali įmonė, kodas 125105234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 14-3
Pranešimo Nr. 4897512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-16).

- - -

UAB "LEX WOOD LT", kodas 184294523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4897513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2020-09-09).

- - -

Asociacija "RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai", kodas 302555555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-35
Pranešimo Nr. 4897514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17).

- - -

MB "Trynukai", kodas 305220448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-104
Pranešimo Nr. 4897515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-09-03).

- - -

UAB "Liepų projektas", kodas 304294901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 4897516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Tarandės valda", kodas 305094889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34
Pranešimo Nr. 4897517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Įstatai (2020-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-17).

- - -

UAB "Gatma", kodas 301533367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 11
Pranešimo Nr. 4897518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "SanoSwiss", kodas 302332043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 26A
Pranešimo Nr. 4897519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB "Vernerija LT", kodas 303064897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4897520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 146

UAB Mainlink, kodas 305625336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4897521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "LT gerovė", kodas 303308807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4897522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-16).

- - -

UAB "Addendum Group", kodas 302311896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4897523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2020-09-17).

- - -

UAB Mano butikas, kodas 304919908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apės g. 12-2
Pranešimo Nr. 4897524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16).

- - -

UAB "Smartlinė", kodas 305352389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išilginė g. 17A
Pranešimo Nr. 4897525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15); Akcininkų sprendimas (2020-09-15);
Įgaliojimas (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-21).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 6", kodas 303205465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 147

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

Kauno deputatų klubas, kodas 193007399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 4897527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-15).

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Fiordas", kodas 300071356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k.
Pranešimo Nr. 4897529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "ŠROTAS 7", kodas 123484052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-115
Pranešimo Nr. 4897530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

PK INVEST UAB, kodas 111647584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 12-32
Pranešimo Nr. 4897531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-09-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "ROCCA INVEST", kodas 300137532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19A-45
Pranešimo Nr. 4897532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "LAVTWINS", kodas 300868957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4897533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Revekta", kodas 303456866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 5
Pranešimo Nr. 4897534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Savivaldybės įmonė "Švenčionių planas", kodas 178997346
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 4897535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Valstybės ir
savivaldybės įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

UAB "Baltic adventure", kodas 301736613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 4897536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-09-17).

- - -

UAB "Gamtos raida", kodas 304572628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4897537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viloma", kodas 135082531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viešios g. 7C
Pranešimo Nr. 4897538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Krikščioniškos muzikos studija Musica Aeternitatis, kodas 191977665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 4897539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-15).

- - -

Kelmės sporto klubas "JOGINTA", kodas 191462099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4897540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "ELITINIS ŠACHMATŲ, ŠAŠKIŲ KLUBAS ROSITSAN IR MACCABI", kodas 300589943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 38
Pranešimo Nr. 4897541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

UAB "TEK Poseidon", kodas 301537789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2C
Pranešimo Nr. 4897542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Lietuvos generolo P. Plechavičiaus karių sąjungos Tytuvėnų rinktinė, kodas 162769483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 1A-8
Pranešimo Nr. 4897543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "RENDAVA", kodas 135782544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "B.A.M. Vermeer Services", kodas 302563477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4897545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 151

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB "Reor", kodas 302342386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ižos g. 11
Pranešimo Nr. 4897546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Įrankiai.lt", kodas 302561679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4897547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 10", kodas 303205604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

Fleet Complete Lietuva, UAB, kodas 301673643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4897549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-15); Įstatai (2020-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAKLIJA", kodas 224385880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4897550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 152

FORENSIC AND INVESTIGATION SERVICES, UAB, kodas 125681290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4897551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-17).

- - -

UAB "Iberbaltika", kodas 300929634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "Labai skanu", kodas 304836519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4897553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Įgaliojimas
(2020-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų draugas", kodas 300518088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVANGA", kodas 223495110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4897555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 153

UAB "Luxatio", kodas 304794301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Aušrinės g. 9
Pranešimo Nr. 4897556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DANVITA", kodas 110599026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 3A
Pranešimo Nr. 4897557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASI CONSULTING BALTIC", kodas 110879010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4897558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

MB "Nr. vienas", kodas 304407854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 63-1
Pranešimo Nr. 4897559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-07); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-07-07).

- - -

UAB "Dzutra", kodas 304884663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4897560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

UAB "Korno Klaipėda", kodas 305340180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 4897561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-14 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lugaris", kodas 134523599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 4897562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kancpreka", kodas 235445720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-3
Pranešimo Nr. 4897563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "ASG unit", kodas 300043570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Puodžių k., Vingio g. 18
Pranešimo Nr. 4897564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "LTRM Company", kodas 302790343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23-8
Pranešimo Nr. 4897565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "Statybų didmena", kodas 300529978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4897566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-15).

- - -

Asociacija "Gilaičių bendruomenė", kodas 300068246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4897567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2020-08-12).

- - -

UAB "Arminta", kodas 304554338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-40
Pranešimo Nr. 4897568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Įgaliojimas
(2020-09-15).

- - -

UAB "PASTATŲ VYSTYMAS", kodas 300043218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4897569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB GAMAEKSPRESAS, kodas 301069949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4897570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZAGIS", kodas 135747372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4897571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Rusena, UAB, kodas 302947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Arnetus", kodas 302865842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

FRANMAX, UAB, kodas 302670810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 4897574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-15); Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -

UAB "NTH projektai", kodas 301486533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 18E
Pranešimo Nr. 4897575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Lotyniškės", kodas 172256529
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 9-9
Pranešimo Nr. 4897576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 157

- - -

MB "Epo start", kodas 305620969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 128-64
Pranešimo Nr. 4897577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-09-15).

- - -

Žibutės sporto klubas, kodas 305625756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4897578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pansija", kodas 135557818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 2-404
Pranešimo Nr. 4897579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

PRO KAPITAL BONUM UAB, kodas 303317699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 12-32
Pranešimo Nr. 4897580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-09-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "Transtaura", kodas 305250911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 24
Pranešimo Nr. 4897581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-15); Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

UAB Hoist Group, kodas 302472127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4897582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREEN TERMINAL", kodas 110786232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4897583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "JAVAD", kodas 302957422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių autoservisas" ir Ko, kodas 135786941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 4
Pranešimo Nr. 4897585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMOKA", kodas 235256310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 4897586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠATRUVA", kodas 147485928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4897587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 159

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Piping Systems BPS", kodas 301635678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-5
Pranešimo Nr. 4897588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

UAB Mapid statyba, kodas 304388304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25A-19
Pranešimo Nr. 4897589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "Decibelas", kodas 168471337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 3B
Pranešimo Nr. 4897590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17).

- - -

Šiaulių universiteto ūkio tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145607148
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 4897591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "Betulus", kodas 305625934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4897592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Doomo, kodas 305148194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 6-29
Pranešimo Nr. 4897593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-30 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-09-17).

- - -

"Trys kepėjai", UAB, kodas 303392196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116
Pranešimo Nr. 4897594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "NORKĖ", kodas 302487093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-49
Pranešimo Nr. 4897595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-22
(2020-09-16).

- - -

MB Sraigių krautuvėlė, kodas 304938207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-39
Pranešimo Nr. 4897596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-23 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "ASTRA CALCULUS", kodas 125743557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 4897597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Guardians", kodas 302425476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4897598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "CSC TELECOM", kodas 111818067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4897599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-14).

- - -

Palangos Šventosios pagrindinė mokykla, kodas 190275132
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4897600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-16); Nuostatai
(2020-09-16); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Ozo investicijos", kodas 300634922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263A-8
Pranešimo Nr. 4897601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė "TURSIOPS", kodas 110374129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4897602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 162

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Etra International, UAB, kodas 302995533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "VK Investicija", kodas 304851357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4897604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOSA", kodas 123500713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-31
Pranešimo Nr. 4897605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulė ir vėjas", kodas 303262103
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 8-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4897606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-14); Dalininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-14).

- - -

Visuomeninė organizacija Jaunimo centras "EURIKA", kodas 125080724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-10
Pranešimo Nr. 4897607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 163

- - -

UAB "TM Group", kodas 302442340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 18-79
Pranešimo Nr. 4897608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Fuga LT, UAB, kodas 305626146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4897609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AG Service", kodas 135790644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4897610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-05-25).

- - -

UAB Green Bean Energy, kodas 302829376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Semeniškių k. 1
Pranešimo Nr. 4897611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15).

- - -

UAB "Pajūrio senelių namai", kodas 304425838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-61
Pranešimo Nr. 4897612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB "Premium NT", kodas 305625731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 164

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 12
Pranešimo Nr. 4897613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rusenas", kodas 111431736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čekėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4897614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17).

- - -

UAB "Vorten", kodas 305500902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4897615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-17).

- - -

UAB Valoe Cells, kodas 305145077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4897616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Saulės elementų gamyba").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Pažyma (2020-09-16); Įstatai
(2020-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-09-16).

- - -

UAB "IT vanagas", kodas 304853422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4897617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilotas", kodas 159783124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 4897618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

TradeExport, UAB, kodas 302999439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Automeinas", kodas 304930121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4897620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Akcininkų sprendimas (2020-09-16).

- - -

UAB "Vaikų ortopedija-traumatologija", kodas 300569606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-14).

- - -

UAB "Turginis", kodas 300538870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4897622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

MB Lepteko, kodas 305626089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Bažnyčios g. 2-8
Pranešimo Nr. 4897623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 166

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

W.A.G. payment solutions LT, UAB, kodas 304226291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4897624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVAINĖ", kodas 124105822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 4897625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB TaxLink Baltic, kodas 126017171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16
Pranešimo Nr. 4897626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-16).

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4897627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiaukliai", kodas 300032143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kiauklių k., Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 4897628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sibarija", kodas 161284491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 167

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2
Pranešimo Nr. 4897629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CATTA", kodas 135270469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-50
Pranešimo Nr. 4897630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "TAMARA ALM", kodas 305598896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4897631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15); Įstatai (2020-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-15).

- - -

ABDUL KADER BOUBLI, IĮ, kodas 303163030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 2-19
Pranešimo Nr. 4897632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkas", kodas 300092592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4897633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-06-09); Įgaliojimas (2020-05-07).

- - -

EURAZ LT. UAB, kodas 301532952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4897634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-06 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Universalus techninis servisas", kodas 303275531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-114
Pranešimo Nr. 4897635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vadovo atšaukimas, naujo vadovo paskirimas (2020-09-17); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Latvijos
Respublikos paso kopija (2020-09-17).

- - -

UAB "Cogniora", kodas 304948888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4897636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Nacionalinė automobilių priežiūros ir autoserviso įrengimų tiekimo įmonių asociacija "GAIRASA", kodas
124943099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-24
Pranešimo Nr. 4897637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "Elija LT", kodas 303363248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4897638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Jaunimo klubas "Laisvas paukštis", kodas 171767143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 4897639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orgonas", kodas 134787912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 40
Pranešimo Nr. 4897640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dodžas", kodas 159766737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 20-17
Pranešimo Nr. 4897641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sporto klubas "Venta", kodas 193049359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Montvilos g. 7
Pranešimo Nr. 4897642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "AKMENĖS ENERGIJA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 153254096
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1A
Pranešimo Nr. 4897643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 170

Uždaroji akcinė bendrovė "EURODESING JEWELRY VILNIUS", kodas 111509220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4897644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
užsienio juridinio asmens filialo įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "FOHOW", kodas 302235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4897645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Baltic business navigator", kodas 302947638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Maršel", kodas 301306661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-12
Pranešimo Nr. 4897647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Asociacija "Baltijos chemijos grupė", kodas 135701962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-16
Pranešimo Nr. 4897648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 171

UAB "ART HOTEL", kodas 302672081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 9
Pranešimo Nr. 4897649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16); Įstatai (2020-09-16); Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-09-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-16).

- - -

Kauno nukentėjusių indėlininkų bendrija "Skola", kodas 193008729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-213
Pranešimo Nr. 4897650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smaližiaus kertelė", kodas 277310330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 4897651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

"Saurelija", MB, kodas 304517699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-33
Pranešimo Nr. 4897652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Baltic Cargo Company", kodas 301532977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 5-7
Pranešimo Nr. 4897653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 172

UAB "JARKESTA", kodas 300555179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 4897654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-08-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-07); Įgaliojimas
(2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "Vairuotojai", kodas 304979403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 22-85
Pranešimo Nr. 4897655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-02 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "IT visata", kodas 303570357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4897656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

MB "Apskaitos fėja", kodas 303382661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-707
Pranešimo Nr. 4897657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Nuostatai (2020-09-14); Sprendimas
(2020-09-14).

- - -

"Amikus", UAB, kodas 302433697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sinkonių k. 6
Pranešimo Nr. 4897658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "UGNINIS FENIKSAS", kodas 302448051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-217
Pranešimo Nr. 4897659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Themidis", kodas 305438596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4897660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-15); Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

"Amantes", UAB, kodas 304207526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-34
Pranešimo Nr. 4897661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Indrėja", kodas 303384961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4897662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-17).

- - -

UAB "VYTINGA", kodas 300669357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4897663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17).

- - -

UAB "Dielita", kodas 302414597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Saulės Tako g. 10
Pranešimo Nr. 4897664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-15 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Clamor", kodas 134465815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 20-1
Pranešimo Nr. 4897665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Gaetana", kodas 304083217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4897666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du berneliai", kodas 134208518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-105
Pranešimo Nr. 4897667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akordina", kodas 133648240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 4897668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tomiksas", kodas 305160392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gerseniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4897669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-12); Akcininkų sprendimas (2020-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 175

UAB "Viešbučių spektras", kodas 135803757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 14-1
Pranešimo Nr. 4897670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "Homstata", kodas 304978066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 45-27
Pranešimo Nr. 4897671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EUROLITTRANS", kodas 110021086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4897672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių naujienos", kodas 144342654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 48
Pranešimo Nr. 4897673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMUS-OPTIMA", kodas 121946720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8
Pranešimo Nr. 4897674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Somita", kodas 302834601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 176

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretėjus", kodas 233883990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 115
Pranešimo Nr. 4897676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

"SatiMed", UAB, kodas 303408412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4897677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "Liteko", kodas 302449299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4897678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Kventa", kodas 301638546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 15-47
Pranešimo Nr. 4897679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

Prienų rajono vaikų klubas "Spindulėlis", kodas 171111160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 26-1
Pranešimo Nr. 4897680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juotaura", kodas 170638875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4897681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "Buildman", kodas 305625343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 12
Pranešimo Nr. 4897682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "ŠILUMININKAS-3", kodas 141900919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Miško g. 9-2
Pranešimo Nr. 4897683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-09-03).

- - -

MB "Lapės ir bitės", kodas 304477201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B-9
Pranešimo Nr. 4897684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Luvita", kodas 304066399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4897685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 178

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFOSFERA", kodas 123498372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 15-3
Pranešimo Nr. 4897686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Asociacija "Vidmarės", kodas 302772808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4897687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

UAB "Verslas be rizikos", kodas 177423149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 13-2
Pranešimo Nr. 4897688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17).

- - -

UAB "Litnorga", kodas 304460020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 4-23
Pranešimo Nr. 4897689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techemservis", kodas 159426389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 4897690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 179

- - -

Regionų plėtros forumas, kodas 124905198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32
Pranešimo Nr. 4897691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

LIETUVOS LAND ROVER KLUBAS, kodas 125085995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Jablonskio g. 34
Pranešimo Nr. 4897692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELRITIS", kodas 261622150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vasaros skv. 6
Pranešimo Nr. 4897693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Few Steps", kodas 305625368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4897694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žilvičio sporto klubas, kodas 305625375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 4897695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Fruitė", kodas 302340912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., J. Biliūno g. 58
Pranešimo Nr. 4897696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Įstatai (2020-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-17).

- - -

LitVision, UAB, kodas 302762162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB BTR LOGISTICS, kodas 305232913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 4897698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-21 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-17).

- - -

UAB "Audito menai", kodas 302572501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-7
Pranešimo Nr. 4897699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Semeliškių šv. Lauryno parapija, kodas 191242733
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės
Pranešimo Nr. 4897700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-09-14); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-09-14).

- - -

UAB "ADEGA", kodas 300607277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 181

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo
nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-16 (2020-09-16).

- - -

UAB "Styx", kodas 136031543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4897702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

MB "Net Europa", kodas 304213575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-23
Pranešimo Nr. 4897703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17); Įgaliojimas
(2020-06-02).

- - -

UAB "Sostinės verslo grupė", kodas 304500244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Galalaukių k. 5
Pranešimo Nr. 4897704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-16).

- - -

Kaišiadorių rajono pensininkų klubas, kodas 191843157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 55
Pranešimo Nr. 4897705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos rinkimo (2020-09-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-08-04).

- - -

UAB "ROMTELA", kodas 123672556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1-205
Pranešimo Nr. 4897706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Talenta", kodas 304955039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4897707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Molėtų krepšinio sporto klubas "EŽERŪNAS", kodas 302430021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, P. Cvirkos g. 16
Pranešimo Nr. 4897708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILISTA", kodas 110001621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4897709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB Biokosmetikos manufaktūra, kodas 303165348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4897710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

UAB ERP United, kodas 302978427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruferis", kodas 135806714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4897712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "HEXASYSTEMS", kodas 135744796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10A-36
Pranešimo Nr. 4897713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

IĮ "Aipo sprendimai", kodas 304032888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4897714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Aušros sporto klubas, kodas 305625051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26
Pranešimo Nr. 4897715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILNIAUS "ŠVIESOS" VIDURINĖS MOKYKLOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS KLUBAS "ŽVEJONYS", kodas 125092655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 21
Pranešimo Nr. 4897716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 184

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "Jofinta", kodas 305278907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4897717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-07 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Druskininkų padalinys, kodas 152172810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Bilso g. 8
Pranešimo Nr. 4897718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-09-17); Tarybos posėdžio protokolas (2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "GECO Druskininkai", kodas 302900909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4897719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2020-09-16).

- - -

UAB "GINSA", kodas 305595291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 4897720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo (2020-09-04); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2020-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-09-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-04).

- - -

UAB Regina Tourism Service, kodas 303038564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 185

Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 4897721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Sporto technikos klubas "Motokrosas", kodas 193073278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 33-5
Pranešimo Nr. 4897722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "Dainavos statyba", kodas 304445328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Naujoji g. 5-3
Pranešimo Nr. 4897723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos instaliacijos", kodas 135826930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4897724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 4", kodas 303204979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

VILNIAUS TRADICINIO KARATĖ DO KLUBAS "PUMA", kodas 125987579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24-50
Pranešimo Nr. 4897726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB HEAVY FINANCE, kodas 305576227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-1
Pranešimo Nr. 4897727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-06-21); Įgaliojimas
(2020-06-21).

- - -

538-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 9A
Pranešimo Nr. 4897728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-16).

- - -

UAB "Buhalterinės apskaitos paslaugos", kodas 303559364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4897729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-15).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190413576
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sirupio g. 8
Pranešimo Nr. 4897730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-11);
Potvarkis / Savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2020-09-11).

- - -

UAB "NETO", kodas 163675058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4897731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 187

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17); Įgaliojimas / Elektroniniu
būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-09-16).

- - -

VšĮ DVIRREMA, kodas 305594620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 13-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4897732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-16); Įstatai (2020-09-16).

- - -

UAB "Dinonas", kodas 300903582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 9-1
Pranešimo Nr. 4897733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simrina" ir Ko, kodas 135874754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Daniel plus, UAB, kodas 302996350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 188

UAB "INFIKSAS", kodas 303119016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-73
Pranešimo Nr. 4897736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-07-17).

- - -

UAB "Aregas", kodas 303698353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 32
Pranešimo Nr. 4897737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Anilesa", kodas 305572691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4897738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-09-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Ludus Media", kodas 304585013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4897739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilota", kodas 164715897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6C
Pranešimo Nr. 4897740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 189

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2020-09-15).

- - -

Linkuvos vaikų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 300066754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Varpo g. 16
Pranešimo Nr. 4897741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dopetra", kodas 135305272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4897742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Rezivela", kodas 221154270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-113
Pranešimo Nr. 4897743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "VAISTŲ GAMYBOS IR PREKYBOS TECHNOLOGIJOS", kodas 300058782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 4897744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠIAURĖS ATĖNŲ FONDAS", kodas 124624678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-314
Pranešimo Nr. 4897745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

Žarėnų pagrindinės mokyklos kultūros klubas "Žara", kodas 145538079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 4897746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolita", kodas 159763399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-18
Pranešimo Nr. 4897747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "Onyx Group", kodas 302848227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-100
Pranešimo Nr. 4897748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

UAB "VAUMA - mokymų agentūra", kodas 302479456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-13
Pranešimo Nr. 4897749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

VšĮ Vilniaus socialinis klubas, kodas 303109851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 37
Pranešimo Nr. 4897750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 191

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -

UAB "DIXONA", kodas 302449541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k., Vakarų g. 2
Pranešimo Nr. 4897751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-03-23).

- - -

UAB "SELVIJA", kodas 302651646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17);
Įgaliojimas (2020-08-31).

- - -

Inžinerinio sektoriaus asociacija, kodas 304896498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 4897753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-15).

- - -

MB "Mikmoda", kodas 305625642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Molykų k., Vienkiemių g. 1
Pranešimo Nr. 4897754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AVTOZAPADTRANS, kodas 305246507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-4
Pranešimo Nr. 4897755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 192

- - -

ŠILŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168974897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 4897756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB Riksmaga, kodas 110840413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 4897757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-16).

- - -

UAB "ADRAMA", kodas 300110574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4897758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REAT", kodas 159663840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Sodų g. 50
Pranešimo Nr. 4897759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "RAZ SPV21", kodas 303044880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4897760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 193

UAB "Baltijos ekspresas", kodas 302519954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4897761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

Raseinių rajono daugiavaikių šeimų bendrija, kodas 190840820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 38
Pranešimo Nr. 4897762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

ADELLA, UAB, kodas 303015188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

M&S Europe, UAB, kodas 303000446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

MB "4Brothers", kodas 305626071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4897765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIJAR International Ltd", kodas 110188886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-9
Pranešimo Nr. 4897766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB FMĮ "DV INVEST", kodas 300153084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4897767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silfarma", kodas 169273422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 4897768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Baltijos akmuo", kodas 300597737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 23
Pranešimo Nr. 4897769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB Vesara, kodas 305625667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4897770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Senasis piliakalnis", kodas 260453740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4897771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 195

- - -

UAB "UHB AGRO", kodas 303402007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4897772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

G.Q.F., UAB, kodas 302477448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4897773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

MB "Turėklita", kodas 304097626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4897774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Matau kitaip" regintiems ir neregiams, kodas 304423940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventosios g. 8A
Pranešimo Nr. 4897775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-17).

- - -

Lietuvos judėjimas "Černobylis", kodas 190633889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 6
Pranešimo Nr. 4897776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 196

- - -

UAB "Aldeva", kodas 300663870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-18
Pranešimo Nr. 4897777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Interliuksa", kodas 136058558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 25
Pranešimo Nr. 4897778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Rutenis", kodas 166905646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 90
Pranešimo Nr. 4897779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Mercom", kodas 300074975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-59
Pranešimo Nr. 4897780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Klubas "Litera", kodas 145430826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 39B-2
Pranešimo Nr. 4897781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 197

UAB "Pekitas", kodas 301239821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 64-3
Pranešimo Nr. 4897782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-17).

- - -

UAB "Dinalis", kodas 302846308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 19-28
Pranešimo Nr. 4897783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

Z114, UAB, kodas 305198076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4897784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-25 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Anserta", kodas 305616668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4897785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-15).

- - -

UAB "MATIKADA", kodas 302461134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-14
Pranešimo Nr. 4897786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 198

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "BuNETAS", kodas 125097054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-73
Pranešimo Nr. 4897787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-16).

- - -

UAB "ANALITIKA", kodas 301492803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 4897788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

MB "Akveda LT", kodas 305228555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Braškių g. 13
Pranešimo Nr. 4897789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "Toli toli", kodas 304017053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 112
Pranešimo Nr. 4897790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-09-10).

- - -

Kauno žmonių, sergančių artritu, bendrija, kodas 135736543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4897791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Išrašas protokolo dėl vadovo, tarybos išrinkimo (2020-09-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų įregistravimo
(2020-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 199

UAB "SPEDLOG MUITINĖS TARPININKAI", kodas 135581737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 4897792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skorpina", kodas 234082020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98
Pranešimo Nr. 4897793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-17).

- - -

NEO Finance, AB, kodas 303225546
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4897794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fertaka", kodas 304438458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4897795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-17).

- - -

UAB "Getautės statyba", kodas 301530816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 32-3
Pranešimo Nr. 4897796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2020-09-17).

- - -

UAB "Mobilus knygynas", kodas 302914264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4897797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-16).

- - -

UAB "Miško kvartalas", kodas 301233619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 4897798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-09-17).

- - -

UAB "TSC Baltic", kodas 301300644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlavegių g. 10
Pranešimo Nr. 4897799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

VŠĮ Joniškio ligoninė profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302329289
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 4896710

- - -

Kelmės rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 162755925
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 88
Pranešimo Nr. 4896711

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis grūdelis", kodas 133536871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47
Pranešimo Nr. 4896712

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senauja", kodas 135837389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-34
Pranešimo Nr. 4896713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 201

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matra", kodas 159631846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-52
Pranešimo Nr. 4896714

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrotechpaslauga", kodas 159674331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k.
Pranešimo Nr. 4896715

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travėja", kodas 134671199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 26-11
Pranešimo Nr. 4896716

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasta", kodas 144317971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 250A
Pranešimo Nr. 4896718

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZIJA", kodas 144253173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15A
Pranešimo Nr. 4896719

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitvaras-92", kodas 144524532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 9
Pranešimo Nr. 4896720

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvartetas", kodas 171235222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4896721

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvartetas", kodas 171235222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4896722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 202

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBIRŽA", kodas 171419980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 151
Pranešimo Nr. 4896723

- - -

UAB "Talih", kodas 301083532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4896724

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Folaris", kodas 134365277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 4896754

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ertida", kodas 134928170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-119
Pranešimo Nr. 4896755

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvina", kodas 234460840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4896756

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Custos", kodas 134070241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 13-31
Pranešimo Nr. 4896757

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondoro skrydis", kodas 134985196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4896758

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "OMNIPREKA", kodas 110672093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 44-1
Pranešimo Nr. 4896759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 203

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIOSTA", kodas 110597922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4896760

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Missor", kodas 135111310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-3
Pranešimo Nr. 4896761

- - -

UAB "Klaituras", kodas 135763572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-2
Pranešimo Nr. 4896762

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalteka", kodas 135021261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-26
Pranešimo Nr. 4896763

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BE TABU", kodas 135185613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 4896765

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soveda", kodas 135199171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 17-6
Pranešimo Nr. 4896766

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONARTIS", kodas 135812197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A-404
Pranešimo Nr. 4896767

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frakcija", kodas 132126264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-28
Pranešimo Nr. 4896768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 204

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekipa", kodas 132903446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 82-11
Pranešimo Nr. 4896769

- - -

UAB "Promofarma", kodas 123431459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 4896770

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEONITA", kodas 123432899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4896771

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATDIRBYS", kodas 123433990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-52
Pranešimo Nr. 4896772

- - -

UAB "PLATINUM LT", kodas 123436043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 4896773

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVIS DIZAINAS", kodas 123436958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-24
Pranešimo Nr. 4896774

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPTAS", kodas 123437864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4896775

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVELITA", kodas 223440270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 11-5
Pranešimo Nr. 4896776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 205

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "York Baltic", kodas 123442135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 4896777

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABRIOLETAS", kodas 123443041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 21-2
Pranešimo Nr. 4896778

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS LOKIAI", kodas 223446490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1/22-88
Pranešimo Nr. 4896779

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAA TECHNIKOS SALONAS", kodas 123447972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5
Pranešimo Nr. 4896780

- - -

UAB "SAULUTA", kodas 123465123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 4896781

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEKAMA", kodas 123468571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-157
Pranešimo Nr. 4896782

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDORA", kodas 123469335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 30-2
Pranešimo Nr. 4896783

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETPOLAUTO", kodas 123469520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 103
Pranešimo Nr. 4896784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 206

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVYTVA", kodas 223470790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9-15
Pranešimo Nr. 4896785

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONATA", kodas 123470832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4896786

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS ANTPIRŠTIS", kodas 123472274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 4896787

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAŠYRAS", kodas 123474097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 4896788

- - -

UAB "Adjutus", kodas 123478537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188A-R-59
Pranešimo Nr. 4896789

- - -

"Trepų energija", UAB, kodas 302857518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4896791

- - -

UAB "AUTOLIMA", kodas 302852916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4896792

- - -

UAB "Onyx Group", kodas 302848227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-100
Pranešimo Nr. 4896793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 207

- - -

UAB "QQQ LT", kodas 302847310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-3
Pranešimo Nr. 4896794

- - -

UAB "Dinalis", kodas 302846308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 19-28
Pranešimo Nr. 4896795

- - -

UAB "LTRM Company", kodas 302790343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23-8
Pranešimo Nr. 4896796

- - -

DIMALDA, UAB, kodas 302790877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4896797

- - -

UAB "Technospektras", kodas 135932232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-7
Pranešimo Nr. 4896800

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoda", kodas 233780570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 26-7
Pranešimo Nr. 4896801

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Bočiai", kodas 156534897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4896802

- - -

UAB "Vonios įranga jums", kodas 301525566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Uosių g. 12
Pranešimo Nr. 4896803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 208

- - -

A-Trade, UAB, kodas 302767483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 14A-19
Pranešimo Nr. 4896804

- - -

UAB "RSM Team", kodas 302755837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4896806

- - -

UAB "Metalo laužo prekyba", kodas 302651863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4896826

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigera", kodas 159957621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 4896827

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestara", kodas 159966595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vėtrungės g. 6
Pranešimo Nr. 4896828

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sonikstas", kodas 159973974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 9-219
Pranešimo Nr. 4896829

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galitava", kodas 159979137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-28
Pranešimo Nr. 4896830

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ieka", kodas 159980068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k.
Pranešimo Nr. 4896831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 209

- - -

UAB "Raudona kepurė", kodas 300023824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 12-65
Pranešimo Nr. 4896832

- - -

UAB "Domanda", kodas 300023105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4896833

- - -

UAB "Dzūkijos turizmas", kodas 300020600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 27
Pranešimo Nr. 4896834

- - -

UAB "ERG", kodas 300019078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 4-15
Pranešimo Nr. 4896835

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "JUMS TIKS", kodas 302350874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4897800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Transkita", kodas 302441936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-16
Pranešimo Nr. 4897801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGINDRĖ", kodas 265773840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 4897802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 210

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17); Pranešimas apie
numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2020-06-10).

- - -

Lietuvos Respublikos ir Baltarusijos Respublikos ekonominio bendradarbiavimo asociacija, kodas 300032524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 32A
Pranešimo Nr. 4897803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "NIGMAX", kodas 260300260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Bažnyčios Mažoji g. 15
Pranešimo Nr. 4897804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Raseinių rajono gamtotyros klubas "TAISTĖ", kodas 172427873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 4897805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-15).

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Prienų skyrius, kodas 170797347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 35
Pranešimo Nr. 4897806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-15).

- - -

Bendra Lietuvos - Australijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GAIVA", kodas 110013890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 7
Pranešimo Nr. 4897807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "R.R.W. medical trade UAB", kodas 110016324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8B-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 4897808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Artijas", kodas 301530702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vylingio g. 9
Pranešimo Nr. 4897809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "SK NANO-TEC AUTOKOSMETIKA LT", kodas 302599480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Test Point", kodas 301635607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 4897811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

UAB "AUGUVA", kodas 301676835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 14-51
Pranešimo Nr. 4897812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

Lietuvos - Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "LIETISRA", kodas 110014273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3-8
Pranešimo Nr. 4897813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 212

Bendra Lietuvos - Italijos įmonė "AMBRA", kodas 110004546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 4897814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Ekspertus", kodas 302346502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-2
Pranešimo Nr. 4897815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Grukas", kodas 301531544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4897816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gražionių statyba", kodas 171286722
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k.
Pranešimo Nr. 4897817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

UAB VIALINK, kodas 302335527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4897818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

EU TRADERS, UAB, kodas 302429909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4897819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 213

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Ivoniškis", kodas 165667971
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Gudelių k.
Pranešimo Nr. 4897820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB TOROPROF, kodas 302447654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-5
Pranešimo Nr. 4897821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Šiaulių miesto grąžinamų savininkams namų gyventojų teisių gynimo komitetas, kodas 245366680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 8-2
Pranešimo Nr. 4897822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "AMJ Commodity Consulting", kodas 302450376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "JGR", kodas 302347561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4897824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "ART sprendimai", kodas 302431422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Diafa", kodas 170671081
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Škėvonių k.
Pranešimo Nr. 4897826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

Bagotosios medžio apdirbimo žemės ūkio bendrovė, kodas 165671521
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k.
Pranešimo Nr. 4897827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "VIKA", kodas 110000715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4897828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "DA-LI Vilnius", kodas 110008943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemgalių g. 7
Pranešimo Nr. 4897829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Studentų klubas "Be varžtų", kodas 145668418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 40
Pranešimo Nr. 4897830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Šiaurės Lietuvos literatų draugija, kodas 145417017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 4897831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "FOB LT", kodas 302424627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4897832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV-Baltarusijos įmonė "INTRADE", kodas 110041726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29-12
Pranešimo Nr. 4897833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "LBD group", kodas 302350290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4897834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Rasalila", kodas 261767530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Ariogalos g. 13
Pranešimo Nr. 4897835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "GRK", kodas 302443517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 345
Pranešimo Nr. 4897836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 216

Žemės ūkio bendrovė "Vatas", kodas 171320110
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k.
Pranešimo Nr. 4897837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

Šiaulių m. bankų darbuotojų sporto klubas "Euras", kodas 145479531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 154
Pranešimo Nr. 4897838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ART & ELECTRONICS", kodas 110015941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 4897839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A Invest", kodas 301638560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C-1
Pranešimo Nr. 4897840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Šiaulių miesto regbio sporto klubas "Žalgiris", kodas 145489454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 24-7
Pranešimo Nr. 4897841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos - Vokietijos įmonė "ROLIGER COMPANY", kodas 110010061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 56-43
Pranešimo Nr. 4897842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 217

- - -

UAB "Kalvarijos kronika", kodas 266062410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4897843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Larijona", kodas 301535788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 14-22
Pranešimo Nr. 4897844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Hassuni", kodas 302614256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4897845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė "KOMERCINĖ FIRMA BALTIJA", kodas 110000672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 4897846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Radviliškio rajono Labučių pagrindinės mokyklos kompiuterininkų klubas, kodas 171454771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Beinoravos k.
Pranešimo Nr. 4897847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naumantė", kodas 271487530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 4897848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AGAT", kodas 110002919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4897849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "AMMO House", kodas 301675555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 7-30
Pranešimo Nr. 4897850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "Elvio laidas", kodas 110001240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 27C
Pranešimo Nr. 4897851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "CIKL", kodas 110030473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-54
Pranešimo Nr. 4897852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Medresta", kodas 301295834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 26
Pranešimo Nr. 4897853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Gatma", kodas 301533367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 4897854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "TEK Poseidon", kodas 301537789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2C
Pranešimo Nr. 4897855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Lietuvos generolo P. Plechavičiaus karių sąjungos Tytuvėnų rinktinė, kodas 162769483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 1A-8
Pranešimo Nr. 4897856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Reor", kodas 302342386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ižos g. 11
Pranešimo Nr. 4897857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Lotyniškės", kodas 172256529
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 9-9
Pranešimo Nr. 4897858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Piping Systems BPS", kodas 301635678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-5
Pranešimo Nr. 4897859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 220

UAB "Guardians", kodas 302425476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4897860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "TM Group", kodas 302442340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 18-79
Pranešimo Nr. 4897861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Jaunimo klubas "Laisvas paukštis", kodas 171767143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 4897862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-15).

- - -

UAB "Maršel", kodas 301306661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-12
Pranešimo Nr. 4897863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Baltic Cargo Company", kodas 301532977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 5-7
Pranešimo Nr. 4897864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

"Amikus", UAB, kodas 302433697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sinkonių k. 6
Pranešimo Nr. 4897865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 221

- - -

UAB "UGNINIS FENIKSAS", kodas 302448051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-217
Pranešimo Nr. 4897866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EUROLITTRANS", kodas 110021086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4897867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Kventa", kodas 301638546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 15-47
Pranešimo Nr. 4897868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-16).

- - -

Prienų rajono vaikų klubas "Spindulėlis", kodas 171111160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 26-1
Pranešimo Nr. 4897869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELRITIS", kodas 261622150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vasaros skv. 6
Pranešimo Nr. 4897870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILISTA", kodas 110001621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4897871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Žarėnų pagrindinės mokyklos kultūros klubas "Žara", kodas 145538079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 4897872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIJAR International Ltd", kodas 110188886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-9
Pranešimo Nr. 4897873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "Senasis piliakalnis", kodas 260453740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4897874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

Klubas "Litera", kodas 145430826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 39B-2
Pranešimo Nr. 4897875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

- - -

UAB "TSC Baltic", kodas 301300644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlavegių g. 10
Pranešimo Nr. 4897876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-17).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "RINKOS PIRMEIVIS", kodas 148007151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-262 Puslapis 223

Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 4897877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "KOMSTA", kodas 300038413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4897878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Valstybinės sporto ir technikos organizacijos "Vytis" Panevėžio technikos mokykla, kodas 147323627
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 46
Pranešimo Nr. 4897879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB RESTIEAUX IMPORT AGENCY, kodas 211725660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 46C
Pranešimo Nr. 4897880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Žvangulis", kodas 264751780
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Rudikų k.
Pranešimo Nr. 4895903

Išregistravimo data: 2020-09-17.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Krivuliai", kodas 168536322
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rodų I k.
Pranešimo Nr. 4895904

Išregistravimo data: 2020-09-17.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


